
KETVIRTOJI Knyga

Pirmoji dalis: Jėzus Karalius

antroji dalis: Dangus kalba
kunigams

Trečioji dalis: Jėzus kalba
nusidėjėliams

Nurodymai mūsų laikams, 
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page i



KETVIRTOJI KNygA

Nurodymai mūsų laikams, 
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

ISBn: 978-1-935566-90-8

Kongreso bibliotekos numeris: pateikta paraiška

© Autorinės teisės 2012, Direction for Our Times.
Visos teisės saugomos. Jokia šio leidinio dalis negali
būti atgaminama, laikoma paieškos sistemose bet
kokia forma ir priemonėmis (elektroninėmis, mecha-
ninėmis, fotokopijavimo, įrašymo ar kt.) perlei-
džiama be išankstinio raštiško leidėjo sutikimo.

Leidėjas:
Direction for Our Times
9000 West 81st Street
Justice, IL 60458
1-708-496-9300

www.directionforourtimes.org

Direction for Our Times organizacija yra atleista
nuo mokesčių. 

Pagaminta Jungtinėse Amerikos Valstijose

Apipavidalinimas: Pete Massari

Informacija apie tai, kaip kalbėti Rožinį, ir mūsų
Nekaltai Pradėtosios Karalienės atvaizdas yra
panaudotas autoriams leidus. Autorinės teisės: ©
Nekaltojo Prasidėjimo marijonų kongregacija,
Stockbridge, MA 01263. www.marian.org 

Januszo Antoszo paveikslo Jėzus Kristus Grįžtantysis
Karalius kopija panaudota autoriui leidus.

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page ii



Nurodymų mūsų laikams leidėjai reiškia tobulą
paklusnumą, proto bei širdies nuolankumą
galutiniam Katalikų Bažnyčios Magisteriumo bei
vietinės dvasininkijos sprendimui dėl Anne,
pasaulietės apaštalės, gauto apreiškimo antgamtinio
pobūdžio. 

Šioje dvasioje apreiškimas Anne, pasaulietei
apaštalei, buvo patikėtas jos vyskupui, didžiai
gerbiamam Kilmoro (Airija) vyskupui Leo O’Reilly,
bei Vatikano Tikėjimo Doktrinos Kongregacijai
formaliajam ištyrimui. Tuo tarpu vyskupas O’Reilly
davė leidimą jo paskelbimui.

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page iii



Spalio 11, 2004

Brangūs draugai,

Man paliko gilų įspūdį Anne perduotos žinios, kurias ji sakosi gavusi iš Dievo Tėvo,
Jėzaus ir Švenčiausiosios Motinos. Jos suteikė peno esminiams apmąstymams tiems,
kuriems buvo siųstos, o būtent – pasauliečiams, vyskupams ir kunigams bei nusidėjė-
liams, patiriantiems ypatingų sunkumų. Šių žinių nederėtų skaityti paskubomis, geriau
jas patausoti tam kartui, kai galėsite paskirti daugiau laiko nuoširdiems apmąstymams ir
rekolekcijoms. 

Man paliko gilų įspūdį tobulas Anne atsidavimas Bažnyčios Magisteriumo autorite-
tui, savo Vyskupui ir ypač Šventajam Tėvui. Ji yra labai ištikima Bažnyčios duktė.

Nuoširdžiai Kristuje,Nuoširdžiai Kristuje,

Arkivyskupas emeritas Phillip M. Hannan Arkivyskupas emeritas Phillip M. Hannan 
FOCUS Worldwide Network prezidentasFOCUS Worldwide Network prezidentas
Naujojo Orleano Arkivyskupas Naujojo Orleano Arkivyskupas emeritas

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page iv



Jokiu būdu nesistengdamas numatyti galutinio ir neginčijamo vietos vyskupo ir Šventojo Sosto,
kuriam reiškiame proto ir širdies paklusnumą, sprendimo, aš noriu pareikšti savo asmenines
įžvalgas apie žinių, kurias gauna pasaulietė apaštalė Anne, prigimtį. 

Ištyręs perduotas žinias ir pasikalbėjęs su pačia regėtoja, aš asmeniškai tikiu, kad Anne gauna-
mos žinios yra antgamtinės kilmės.

Žinių turinys dera su Katalikų Bažnyčios Magisteriumo mokymu apie tikėjimą ir moralę ir
jokiu būdu nepažeidžia ortodoksinės katalikiškosios doktrinos.  Patys žinių perdavimo būdai,
tai yra regėjimai ir girdėjimai, yra nuoseklūs istorinių Bažnyčios asmeninių apreiškimų prece-
dentų atžvilgiu.  Dvasiniai krikščioniškojo tikėjimo, atsivertimo, meilės ir vidinės ramybės vai-
siai (plg. Mt. 7:17-20), kylantys iš atnaujinto viduje gyvenančio Kristaus pažinimo ir maldos
prieš Švenčiausiąjį Sakramentą, pasireiškė įvairiose pasaulio vietose per ganėtinai trumpą laiką
netrukus po to, kai žinios buvo gautos ir paskelbtos.  Taigi Anne patirtys ir jų aprašymas iš
esmės atitinka pagrindinius antgamtinius įvykius tiriančių bažnytinių komisijų kriterijus (žinia,
reiškinys, dvasiniai vaisiai). 

Anne gaunamos žinios, kuriose kalbama apie Jėzaus Kristaus, Sugrįžtančiojo Karaliaus,

atėjimą, neturi būti siejamos su artėjančia pasaulio pabaiga ir galutiniu fiziniu Jėzaus Kristaus
atėjimu.  Šios žinios kviečia atsiverti šiuo metu vykstančiam dvasiniam Jėzaus Kristaus sugrį-
žimui; nuolat vykstančiam atėjimui Jėzaus, kuris skelbia ypatingos malonės ir ramybės visai
žmonijai laiką (Fatimos pažadas dėl ramybės eros kaip Nekaltosios Marijos Širdies Pergalės
pasekmės, arba naujasis Bažnyčios pavasaris, apie kurį kalbėjo Jonas Paulius II).

Kadangi šių žinių skelbimui Anne gavo savo vietos vyskupo O’Reilly leidimą ir pateikė savo
raštus Tikėjimo Doktrinos Kongregacijai, aš asmeniškai padrąsinčiau (tai leidžia ir pati Bažny-
čia) maldingą šių žinių skaitymą, nes jos jau suteikė autentiškos dvasinės naudos dideliam kata-
likų vadovų būriui visame pasaulyje.

Dr. Mark Miravalle
Teologijos ir mariologijos profesorius
Steubenville’o pranciškonų universitetas
Spalio 13, 2006

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page v



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page vi



TURInyS

Įžanga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ix

Pirmoji dalis

Jėzus Karalius . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Sausio 8, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Sausio 9, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Sausio 10, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Sausio 12, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Sausio 13, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Sausio 14, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Sausio 15, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Sausio 16, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Sausio 17, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Sausio 19, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Sausio 20, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Sausio 21, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Sausio 22, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Sausio 23, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Sausio 24, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

antroji dalis

Dangus kalba kunigams . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
Sausio 26, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Sausio 27, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Sausio 28, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Sausio 29, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Sausio 30, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Sausio 31, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
Vasario 2, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

vii

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page vii



Vasario 3, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
Vasario 4, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67
Vasario 5, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
Vasario 6, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

Trečioji dalis

Jėzus kalba nusidėjėliams . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73
Vasario 16, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75
Vasario 17, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77
Vasario 18, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79
Vasario 19, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
Vasario 20, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83
Vasario 21, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85
Vasario 22, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87

Priedas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89
gairės apaštalams pasauliečiams . . . . . . . . . . . . . . 91
Maldos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93
Kaip kalbėti Dievo gailestingumo vainikėlį. . . . . . 95
Kaip kalbėti Rožinį . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99

viii

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page viii



Pratarmė

Brangus skaitytojau,

aš esu žmona, šešių vaikų motina ir pranciškonė
pasaulietė. 

Būdama dvidešimties dėl svarbios priežasties
išsiskyriau su savo vyru, turėdama pastoracinį šio
sprendimo palaikymą. Trečiojo savo dešimtmečio
viduryje aš buvau dirbanti ir auginanti dukterį
vieniša motina. Kaip kasdienė Mišių dalyvė aš
suvokiau, kad mano tikėjimas mane palaiko, ir
pradėjau savo kelionę vienybės su Kristumi link:
tapau pasauliete pranciškone – tretininke. 

Mano sesuo nuvyko į Medjugorję ir namo grįžo
užsidegusi Šventąja Dvasia. Išgirdusi apie
nuostabiąją jos piligrimystę, aš išgyvenau dar
gilesnį atsivertimą. Vėliau patyriau įvairius maldos
gylio lygius, o taip pat susapnavau sapną, kuriame
Švenčiausioji Motina manęs paklausė, ar sutikčiau
dirbti Kristui. Sapne ji parodė man, kad šis
ypatingas dvasinis darbas reikštų, jog būsiu atskirta
nuo kitų žmonių pasaulyje. Ji iš tiesų parodė man
visą mano šeimą ir tai, kokiu būdu būsiu nuo jos
atskirta. Pasakiau jai, kad man tai nerūpi. Aš
padarysiu viską, ko tik manęs bus prašoma.

Netrukus po to susirgau endometrioze. Nuo tada aš
nuolat sergu tai viena, tai kita liga. Mano ligos
visada tokios, kurios nuo pat pradžių glumina

ix

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page ix



gydytojus. Tai yra kryžiaus dalis, ir aš apie tai kalbu
todėl, kad tiek daug žmonių panašiai kenčia. Mano
gydytojas man pasakė, kad niekada nepastosiu.
Kadangi buvau vieniša motina, ši žinia manęs
nenuliūdino, nes pamaniau, jog tokia Dievo valia.
Netrukus po to aš sutikau nuostabų vyrą. Mano
pirmoji santuoka buvo panaikinta, tad mes
susituokėme ir susilaukėme penkių vaikų. 

Dvasiškai kalbant, aš daugelį kartų patyriau tai, ką
dabar žinau esant vidiniu girdėjimu. Šios akimirkos
buvo nuostabios, o išgirsti žodžiai iki šiol skamba
mano širdyje. Tačiau jie manęs ypatingai
nesujaudino, kadangi buvau užimta savo ligų ir
išsekimo aukojimu. Aš priėmiau kaip savaime
suprantamą dalyką tai, kad Jėzus turi labai stengtis
palaikyti mane, kadangi Jis man skyrė daug pareigų
ir išgyvenimų. Žvelgdama atgal, aš suvokiu, kad
taip Jis rengė mane Jo darbui. Pasiruošimo
laikotarpis buvo ilgas, sunkus ir ne itin kerintis.
Manau, aplinkiniai žmonės apie mane galvojo: „O,
tai moteriai labai nesiseka.’’ Tačiau pati mačiau,
kad man kenčiant dideles ir ilgai trunkančias
kančias, mano šeimynėlė augo tiek narių skaičiumi,
tiek meile ir išmintimi ta prasme, kad ir aš, ir mano
vyras aiškiai atskyrėme, kas yra svarbu, o kas
nereikšminga. Mūsų nešami kryžiai padarė tai už
mus. 

Įvairios aplinkybės paskatino mus kartu su vaikais
išsikraustyti toli nuo tų, kuriuos myliu. Aš tai
paaukojau, ir turiu pasakyti, kad tai yra pats

x

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page x



sunkiausias dalykas, su kuriuo man yra tekę
grumtis. gyvenimas tremtyje atneša daugybę
nuostabių galimybių prisitaikyti prie Kristaus
valios. Žinoma, jūs nuolat turite priminti sau, kad
jūs tai darote. Kitaip jūs tiesiog būsite nusiminę. Po
keleto tremtyje praleistų metų man pagaliau atėjo
įkvėpimas vykti į Medjugorję. Iš tiesų tai buvo
mano vyro dovana man keturiasdešimtojo
gimtadienio proga. Vieną sykį jau buvau mėginusi
ten vykti, tačiau aplinkybės neleido šiai kelionei
įvykti, tad aš supratau, kad tai nebuvo Dievo valia.
Pagaliau šiai kelionei atėjo laikas, ir aš su savo
vyriausiąja dukterimi atsidūriau prieš šventojo
Jokūbo bažnyčią. Mano dukrai tai buvo antroji
kelionė į Medjugorję. 

Aš nesitikėjau ir nemaniau patirsianti kažką
ypatinga. Mano dukra, kuri pamilo Medjugorję nuo
pirmosios savo kelionės, pasakojo juokus apie
žmones, ieškančius stebuklų. Ji švelniai vadina
Medjugorję karnavalu tikintiesiems. Ir dar ji sako,
kad tai yra pati laimingiausia vieta žemėje. Ši jauna
moteris pirmąsyk nuvyko ten kaip maištinga
keturiolikmetė, pasinaudojusi proga išvykti į
užsienį su savo teta. Ji sugrįžo rami ir ori, o jos
pasikeitimas paskatino mano vyrą pasakyti, kad į
piligriminę kelionę išsiųsime visus mūsų šeimos
paauglius.

Šiaip ar taip, tos penkios dienos buvo nuostabios.
Aš patyriau dvasinį išgijimą ant kalno. Mano dukra
pailsėjo ir pasimeldė. Man atsitiko tylus, bet

xi

Pratarmė

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page xi



reikšmingas dalykas. Komunijų metu aš kalbėjausi
su Jėzumi. Aš pamaniau, kad tai yra nuostabu,
tačiau kadangi man retsykiais taip nutikdavo ir
anksčiau, nesijaučiau priblokšta ar sugluminta.
Vėliau pasakojau kitiems, kokios galingos yra
Komunijos Medjugorjėje. Aš parvykau namo, iš
širdies gelmių būdama dėkinga mūsų Karalienei už
tai, kad padėjo mums ten nuvykti. 

Bendravimas tęsėsi visą tą žiemą. Per tuos šešis
mėnesius po mūsų kelionės šie pokalbiai įsiliejo į
mano gyvenimą ir pasikartodavo po keletą kartų
per dieną. Jėzus pradėjo ryžtingai man vadovauti, ir
man tapo vis sunkiau ir sunkiau atsisakyti, kai Jis
prašydavo manęs atlikti tą ar kitą darbą. Tačiau aš
niekam apie tai nepasakojau. 

Tuo pat metu pradėjau gauti nurodymus ir iš
Švenčiausiosios Motinos. Jų balsus atskirti nėra
sunku. Aš juos girdžiu ne klausa, bet siela ir protu.
Tuo metu aš jau žinojau, kad vyksta kai kas
ypatinga. Jėzus man sakė, kad yra paskyręs man
ypatingą užduotį, viršijančią pagrindinį mano,
žmonos ir motinos, pašaukimą. Jėzus liepė man
užrašyti žinutes, kad Jis vėliau galėtų suorganizuoti
jų paskelbimą ir išplatinimą. Dabar jau matau, kad
Jam prireikė daug laiko tam, kad pasijusčiau
pakankamai tvirtai, stengdamasi Juo pasitikėti.
Dabar aš pasitikiu Jo balsu ir toliau iš visų jėgų
stengsiuosi kuo geriau Jam tarnauti, tęsdama
nuolatinę kovą su silpnumu, ydomis ir pasaulio
trauka. 

xii

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page xii



Prašau melstis už mane man stengiantis ir toliau
tarnauti Jėzui. Prašau Jam ištarti taip, nes Jam taip
reikia mūsų ir Jis yra toks geras. Jis atves jus tiesiai
į savo Širdį, jei tik Jam leisite. Aš meldžiuosi už jus
ir esu tokia dėkinga Dievui, kad Jis davė jums šiuos
žodžius. Kiekvienas, kuris Jį pažįsta, turi Jį
įsimylėti – toks yra Jo gerumas. Jei jūs kovojate, tai
yra atsakymas jums. Jis ateina pas jus ypatingu
būdu per šiuos žodžius ir per malones, trykštančias
iš jų. 

Prašau nepakliūti į spąstus – nepradėkite manyti,
kad Jis būtent jums nėra numatęs aukštų šventumo
lygmenų. Kaip kažkur savo raštuose jau minėjau,
didingiausias laiko ženklas yra tai, kad Jėzus turi
veikti per tokią sekretorę kaip aš. Aš laikau save tik
antrine komanda, brangūs draugai. Prisijunkite prie
manęs, ir mes po truputėlį prisidėsime prie Jo
darbų. 

Žinutė, gauta iš Jėzaus iškart po to, kai užrašiau ką
tik čia išdėstytą biografinę informaciją:

Matai, Mano vaike, kad tu ir Aš kartu
esame jau labai seniai. Aš ramiai dirbau
tavo gyvenime metų metais iki to laiko, kai
tu pradėjai šį darbą. Anne, kaip Aš myliu
tave. Tu gali atsigręžti į savo gyvenimą ir
pamatyti tiek daug Man ištartų „taip’’. Ar
tai tavęs nedžiugina? Tu pradėjai tarti
Man „taip’’ daug anksčiau, nei patyrei ypa-
tingų malonių. Jei tu nebūtumei jų išta-

xiii

Pratarmė

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page xiii



xiv

rusi, Mano brangiausioji, Aš niekada
nebūčiau galėjęs suteikti tau šių malonių
ar paskirti tau šios misijos. Ar tu supranti,
kaip svarbu buvo tai, kad savo kasdie-
niame gyvenime tu kas rytą atsibudusi
ištartumei savo Dievui „taip’’, nepaisy-
dama sunkumų ir gundymų? Tu negalėjai
suprasti viso plano taip, kaip jį supratau
Aš. Tu turėjai pasikliauti savo tikėjimu.
Anne, šiandien Aš tau sakau, kad ir dabar
viskas taip pat. Tu negali matyti Mano
plano, nes jis yra didingesnis, nei gali
aprėpti tavo žmogiškasis protas. Prašau ir
toliau pasikliauti savo tikėjimu, nes jis
Man teikia tokią šlovę. Pažvelk, kaip daug
Aš galėjau padaryti kartu su tavimi tik
todėl, kad tu tyliai ir nuolankiai apsi-
sprendei už Mane. Ir vėl priimk tylų ir nuo-
lankų sprendimą šiandien ir kiekvieną
dieną ištarti: „Aš tarnausiu Dievui’’.
Pastarąjį vakarą tu pasitarnavai Man,
guosdama kenčiančią sielą. Savo pasitar-
navimu jai tu nusprendei prieš save ir už
Mane. Tai buvo džiaugsmas dangui, Anne.
Tu esi Mano. Aš esu tavo. Pasilik su
Manimi, vaike. Pasilik su Manimi.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page xiv



Visų apaštalų pasauliečių
atsidavimo malda

Brangus Dieve Danguje, prisiekiu savo atsida-
vimą Tau. aš atiduodu Tau savo gyvenimą, savo
darbą ir savo širdį. Todėl prašau man suteikti
malonę paklusti kiekvienam Tavo nurodymui
kiek įmanoma tobuliau. amen.

xv

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page xv



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page xvi



Pirmoji dalis:
Jėzus Karalius

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 1



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 2



Sausio 8, 2004
Jėzus 

Mano vaikai, gyvenantys šiame tamsos pa-
saulyje, jūsų išgelbėjimas čia pat. Aš, Jėzus
Kristus, sugrįžtu surinkti Tėvui tai, kas Jam
teisėtai priklauso – Jo vaikus. Kai paskutinį
kartą vaikščiojau jūsų žeme, Aš buvau žmo-
gus. Mano žemiška kilmė buvo kukli, nes
tai tiko Tam, kuris atėjo tarnauti. Mano su-
grįžimas bus didingas. Aš ateinu kaip Ka-
ralius. Aš esu visų žmonių Karalius. Aš at-
einu nebe atpirkti, bet valdyti. Aš esu
pasaulio valdovas; Aš viešpatausiu pasau-
liui ir jo gyventojams. Tamsos laikas bai-
giasi dabar. Ištikimieji turi džiūgauti, nes
atėjo jų laikas. Nusidėjėliai, atgailaukite
šiuo trumpu malonės laiku. Jūs privalote
apsispręsti. Tarnausite šviesai? Pasiliksite
tamsoje? Jūs buvote įspėti. Jūs buvote ragi-
nami. Tamsa nieko jums nesiūlo. Pasirin-
kite šviesą dabar. Viskas buvo išprana-
šauta. Žmonija nusisuko nuo Manęs. Tačiau
žmonija taip toliau nebegali. Dabar Aš vi-
soje šlovėje prasiveržiu pro tamsą. Būkite
ramybėje ir šlovinkite Visagalį, nes iš tiesų
artinasi Dievo Karalystė.

3

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 3



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 4



Sausio 9, 2004
Jėzus

Pasaulio vaikai, žvelkite į šviesą. Kreipkite
savo žvilgsnius į visa, kas yra gėris. Aš iš-
kilmingai ir su džiaugsmu ateinu pas jus.
Liūdesio laikas baigėsi, nes Dievas susigrą-
žina vaikus prie savo širdies tam, kad nie-
kada neišsiskirtų. Šis pasaulis – jūsų pa-
saulis – kentėjo. Nuodėmė užtemdė šviesą
iki tokio lygio, kad vaikai pradėjo abejoti
pačiu Dievo buvimu. Daugiau tam niekada
nebus leista įvykti. Visažinis Dievas leido
žmonijai eiti pasirinkta kryptimi, kad pa-
simatytų atsiskyrimo nuo dangaus vaisiai.
Vaikai, su visa dangiška išmintimi jūs da-
bar galite matyti tamsos, apimančios jūsų
pasaulį vis didėjančiais sluoksniais, lygį.
Prieš šimtą metų gyvenę pranašai negalėjo
net įsivaizduoti šitokio blogio. Jie negalėjo
suvokti ateities žmonių pasirinkto nuodė-
mingumo. Dangaus priešai įtikino žmoniją,
kad dauguma šio blogio yra gėris. Mes apie
tas kvailystes jau kalbėjome ir mums dau-
giau nereikia prie jų apsistoti, nes Aš at-
einu. Aš jus vedu į niekuomet nesikeičiančią
šviesą. Rytoj nebus naujos šviesos. Dievas
yra ir bus. Jis amžinas. Jo įsakymų nereikia
koreguoti naujoms kartoms, vaikai, nes tai
yra visiems žmonėms skirti nurodymai,
duoti atsižvelgiant į žmogaus polinkius, ati-
traukiančius jį nuo Dievo. Pasaulio moterys,

5

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 5



6

džiūgaukite. Jūsų išgelbėjimas čia pat. Jūsų
vaikų vaikai bus džiaugsmingi šviesos se-
kėjai. Nepuoselėkite baimės, manydamos,
kad jūsų pasaulis sukasi nevaldomas. Dievo
palaikanti ranka viską valdo. Melskitės pa-
sitikėdamos, kad viskas buvo leista dan-
gaus ir jo vaikų triumfui. Jei sielvartau-
jate, žinokite, kad Aš nušluostysiu kiekvieną
ašarą. Jei Manęs paprašysite, Aš jums su-
teiksiu dievišką paguodą. Dangus ir žemė
susijungė paskelbti Naują Laikotarpį. Vis-
kas gerai, brangioji žmonija. Viskas gerai.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 6



Sausio 10, 2004
Dievas Tėvas

Aš sveikinu savo vaikus žemėje. Tai Aš, jūsų
Tėvas, esantis danguje, kalbu su jumis. Mano
vaikai, jūs gyvenate pasikeitimų laikotarpiu.
Dangaus šventieji būtų norėję gyventi žemėje
šiuo laikotarpiu. Jis panašus į laiką, kuriuo
Jėzus gimė Betliejuje. Galima sakyti, kad pa-
saulis ir vėl laukia Kūdikio, nes pasaulis lau-
kia sugrįžtant Išganytojo. Jėzus myli šį pa-
saulį ir Jis švelniai myli kiekvieną iš jūsų. Aš
net nekalbėsiu apie meilę, kurią Aš jaučiu
kiekvienam iš jūsų, nes suprantama, kad Kū-
rėjas, sutvėręs tokį brangų ir tobulą kūrinį,
koks kiekvienas iš jūsų esate, jį myli. Jūs esate
sukurti, dangaus vaikai. Jūs neatėjote į žemę
atsitiktinai, eilės biologinių įvykių dėka. Tai
nesąmonė. Biologinis įvykis, tavo gimimas,
privertė visą dangų atsikvėpti viltimi lau-
kiant tavo gyvenimo pasaulyje. Aš sukūriau
tave, kad artintum Mano Karalystę žemėje
link Mano Sūnaus sugrįžimo. Tau skirta da-
lyvauti šiame džiaugsmingame procese. Tu
turi klausti Manęs, savo Dievo, koks yra Mano
planas tavo dalyvavimui. Žinoma, kai kurie
Mane atstums. Prie to Aš esu pripratęs šiuo
nepaklusnumo laiku. Tad galbūt Aš tavęs pa-
prašysiu, kad tarnautum su visa meile ir at-
sidavimu, kad atlygintum už tuos, kurie Mane
atstumia. Ar padarysite tai dėl Manęs, Mano
mažosios sielos? Prašau, nebijokite. Supras-

7

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 7



8

kite, kad Tėvas nori šių pokyčių žemėje tam,
kad Sūnus būtų priimtas širdyse tų, kurie iš-
liks. Mes dabar ateiname ne kaip vargšas ber-
niukas tvartelyje. Mes ateiname kaip kūrini-
jos Karalius. Mano Sūnus yra jūsų Dievas.
Aš esu jūsų Dievas. Mūsų Dvasia liejasi į pa-
saulį taip, kad niekas negali neigti šių laikų
dangiškumo. Priešas neigs Mūsų Dvasią. Ti-
kėkitės šito, brangieji. Tas neigimas jokiu
būdu nesumenkina tiesos. Tiesa plaukia tie-
siai pro priešą, nepaisydama pasigailėtinų
piktojo pastangų prieštarauti. Aš, visos Kūri-
nijos Dievas, galiu sutriuškinti ir sunaikinti
piktąjį vienu žvilgsniu. Aš leidžiu jam koeg-
zistuoti ir veikti iki tam tikro lygio tam, kad
Mano vaikai galėtų atskirti šviesą nuo tamsos
panašiai kaip vaikas yra mokomas atskirti
šaltį nuo karščio. Vaikai, jei jūs kaltinsite
Mane dėl pasaulio būklės, jūsų protėviai dan-
guje nuleis galvas iš nusivylimo. Nebūkite to-
kie kvaili. Aš nenoriu nelaimės savo vaikams.
Aš leidžiu tam tikrą kiekį neramumų tam,
kad dėmesys būtų nukreipiamas nuo visą
laiką gundančių materialinių gėrybių. Dėl
šio tikslo Aš imsiuosi atitraukti jus nuo dau-
gelio materialinių patogumų. Galvokite apie
tokią patirtį kaip apie išlaisvinančią, žemės
kūriniai. Jūsų praradimai žemėje yra niekis
palyginus su praradimu, kurį jūs patirtu-
mėte, pasirinkę tamsą. Nuolankiai viską pri-
imkite ir kartu Mes paruošime pasaulį Mano
Sūnaus sugrįžimui.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 8



Sausio 12, 2004
Dievas Tėvas

Pasaulio vaikai, būkite paguosti. Išbandymai
jūsų gyvenimo žemėje metu yra tikėtini. Būkite
ramūs, susidūrę su sunkumais. Paguodos ieš-
kokite Manyje. Papasakokite Man apie savo
sunkumus ir Aš jums suteiksiu paguodą, vir-
šijančią žmogišką suvokimą. Atminkite, kad
kai jums viskas klostėsi gerai ir kai turėjote
daugybę materialinių vertybių ir patogumų,
jūs buvote nelaimingi. Svarbu, kad dabar, šiuo
sunkiu laiku, jūs išlaikytumėte dangišką per-
spektyvą. Aš noriu su jumis pasidalinti savo
požiūriu. Iš dangaus, iš kur Aš stebiu kiek-
vieno lapo kritimą, Aš matau pasaulį, kuris
neturi pusiausvyros. Kai kurie Mano vaikai tu-
rėjo visas įmanomas žemiškas vertybes. Dėl
turtų pertekliaus Mano vaikai kai kuriose pa-
saulio vietose pradėjo iškreiptai mąstyti. Jie
pamanė, kad jie turi teisę į šitokius turtus.
Kai jie negalėjo išsaugoti savo turtų, kuriais
žavėjosi, jie pasijuto skurdžiais. Jie tapo ne-
laimingi, panašiai kaip vaikas, kuris persi-
valgęs sunegaluoja, blogai jaučiasi ir nustoja
juoktis bei šypsotis. Vaikas, kuris besimėgau-
damas persivalgo skanėstų, save susargdina;
tai todėl tėvai yra atidūs reguliuodami vaiko
valgomų skanėstų kiekį. Taip atsitiko ir Mano
vaikams turtingesnėse pasaulio vietose, o jų
nepasitenkinimas ir liūdnumas pastūmėjo
juos į visokį dvasinį nuosmukį. Mano dangiš-

9

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 9



10

kasis žvilgsnis akimirkai nukrypsta į kitas
pasaulio vietas, kur vaikai guli mirdami nuo
bado ir ligų tiesiog dėl to, kad jie stokoja bū-
tinų dalykų. Tai du kraštutinumai. Jie abu
vienodai Mane neramina, nes Aš nesukūriau
žmonių tam, kad jie gyventų persisotinę, nei
tam, kad jie gyventų ir mirtų skurde. Vaikai,
ką darytumėte, jei  būtumėte šių žmonių tėvai?
Kaip ir Aš, jūs sakytumėte: „Gana. Mes priva-
lome keisti tvarką. Tėvo turtai turi būti pada-
linti teisingiau.“ Pirmojoje grupėje yra daug
gerų ir teisių sielų, kurios dalijasi ir visuomet
dalijosi savo turtais. Jums bus atlyginta daug
dosniau, nei pajėgiate įsivaizduoti. Jūs su-
pratote neteisybę. Jūs parėmėte savo šventus
brolius ir seseris, išvykusius pasiaukojančiai
tarnauti nelaimingiesiems Dievo šeimos na-
riams. O kaip bus atlyginta sieloms, kurios
atidavė Man savo gyvenimus misionieriško
darbo dvasioje? Man nereikia net kalbėti apie
tai, koks bus jų atlygis. Ar Dėkingojo Dievo
dosnumui gali būti ribos? Viskas, ką Aš turiu,
yra skirta šiems gailestingiems tarnams. Pra-
šau, priimkite Mano ramybę, kol Aš kuriu pa-
saulį, kuris bus saugi vieta visiems žmonėms.
Jūs būsite laimingesni, Mano brangieji, kai
Jėzaus Kristaus valdžia įsigalės pasaulyje.
Kas gi gali būti svarbiau už jūsų amžinybę?
Dabar Aš noriu džiaugsmo visiems. Jei tu ne-
jauti džiaugsmo ir patiri  pasaulio skausmus,
žinok, kad tai laikina ir kad Mano planas yra
tavo dvasinis saugumas ir išganymas.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 10



Sausio 13, 2004
Dievas Tėvas

Mano vaikai pasaulyje, Aš norėčiau, kad
jūs Manęs prašytumėte visko, ko jums reikia.
Esu jūsų Tėvas ir noriu, kad šiuo metu jums
būtų aišku, jog esu prieinamas kiekvienam
iš jūsų. Prašykite, ko jums reikia ir Aš pasi-
rūpinsiu, kad jūs tai turėtumėte. Esate pri-
pratę, kad pasaulis pildytų kiekvieną jūsų
poreikį. Todėl ir pamiršote gręžtis į dangų.
Dabar jūs ir vėl atsisuksite, o taip ir turėtų
būti. Šaukitės savo Tėvo, kuris visus mato ir
visais rūpinasi. Jūs priklausysite nuo Ma-
nęs taip, kaip nuo Manęs priklausė praeities
kartos. Tai natūralu ir šventa. Taip Aš su-
tvarkiau jūsų pasaulį. Yra gerai būti ne-
priklausomu nuo kitų žmonių. Tačiau jūs
esate sutverti būti priklausomi nuo savo
Dievo. Tai nėra bloga priklausomybė, bet
pagarbus požiūris, suvokiant kas yra visos
Kūrinijos Šeimininkas. Ar Aš esu despotiš-
kas Karalius, kuris nusipelno paniekos? Ar
Mano valdžia jus piktina? Ar jūs nenuošir-
džiai  atiduotumėte Man pagarbą vien dėl
to, kad bijotumėte Mano keršto? Taip žmo-
nės garbina netikrus dievus, brangūs vai-
kai. Vienintelį tikrą Dievą žmonės garbina,
paklusdami Jam iš meilės ir pagarbos. Aš
esu vertas visos meilės ir pagarbos. Esu ver-
tas jūsų meilės. Aš įrodžiau, kad visuomet
buvau geriausias žmonijos draugas ir kai

11

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 11



12

mirsi, o Aš laikysiu tave savo glėbyje, tu su-
prasi, jog gyvendamas žemėje privalėjai
Man būti ištikimas. Aš guosiu jus dėl jūsų
nesėkmių, vaikai. Jūs tada suprasite, kad
Aš nesitikėjau tobulumo ir kad Mano meilė
jums yra amžina ir užjaučianti. Koks bus
tavo džiaugsmas, brangusis, būti su Ma-
nimi. Į visa tai atsižvelgiant, Aš prašau ta-
vęs to, ko ir visuomet prašiau – tikėjimo ir
tarnystės. Bet ypač prašau tavęs pasitikėti
Manimi ir laikyti Mane pirmoje vietoje. 

„Ar mes turėtume eiti šia kryptimi? Pa-
klauskime Dievo, mūsų Tėvo. O gal turė-
tume pasirinkti kitą kryptį? Tikrai to ne-
darysime, pirmiausiai nepasitarę su Dievu,
mūsų Tėvu. Mes esame bėdoje ir mums rei-
kia materialinės pagalbos, kad išgyven-
tume. Tučtuojau ir su didžiu pasitikėjimu
maldaukime savo Tėvo danguje mums su-
teikti tą pagalbą. Jis mus sukūrė ir todėl Jis
mumis pasirūpins.“ 

Vaikai, jūs žvelgiate į pasaulio vietas, ku-
riose badaujama, ir sakote: „Pažiūrėkite,
Jis nepasirūpino šiais vaikais.“ Aš jums at-
sakyčiau, kad Aš suteikiau tai, ko reikia
jais pasirūpinti, tačiau Mano turtingesni
vaikai nenorėjo pasidalinti savo dovano-
mis. Tad ne Aš esu tas, kuris neatliko savo
dalies; Mano vaikai nepasidalino. Naujame
Paklusnumo Amžiuje daugelis vaikų žemėje

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 12



Jėzus Karalius

bus Man paklusnūs, ir taip Aš galėsiu efek-
tyviai per juos veikti. Vaikai, žemėje bus
daug džiaugsmo. Sielos žemėje aiškiai su-
pras, kad kasdieniniais savo veiksmais jos
tarnauja dangui. Vaikai, tai yra nuostabus
gyvenimo būdas. Aš numačiau jums tokį gy-
venimą. Aš planavau, kad jūsų gyvenimas
žemėje būtų ramus ir pamokantis, o ne var-
ganas. Tad džiūgaukite, Mano numylėti-
niai. Jūs gyvenate laiku, kai jūsų Dievas
sugrįžta. Taip dažnai Mano šventi vaikai
beviltiškai dejuodavo sakydami: „Dieve, ko-
dėl Tu leidi tęstis šiam blogiui?“ Na ką gi,
Mano tarnai, Aš to nebeleidžiu.

13

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 13



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 14



Sausio 14, 2004
Dievas Tėvas

Mano vaikai šiame besimainančiame pa-
saulyje, Aš noriu, kad žinotumėt, jog esu su
jumis. Aš jums tai sakau dažnai ir daugeliu
būdų, nes jei galvosite apie tai, kad jūsų
Dievas valdo viską, kas vyksta, jūs nebijo-
site.  Kaip siela gali bijoti, jei visagalis bei
visažinis Tėvas yra su ja, ir stebėdamas
kiekvieną situaciją veikia taip, kad siela iš
jos gautų pačias geriausias įmanomas pa-
sekmes? Tai tiesa, kad jūs Manęs nematote,
bet Aš ir vėl jums primenu apie vėją, kurio
veikimą jūs pažįstate iš pasekmių. Taip ir
su Manimi. Jūs žinote apie Mano buvimą iš
to, kaip Aš paveikiu jus, situaciją, kurioje
Manęs šaukiamasi ir sielas, kurios atsilie-
pia į Mano buvimą jumyse. Matote, Mano
vaikai pasaulyje, Aš naudoju kiekvieną iš
jūsų tam, kad neštumėte ir atstovautumėte
Mane kitiems. Jei esate Man pagarbūs ir
pripažįstate Mano viešpatystę jums ir pa-
sauliui, Aš esu su jumis. Taip jūs galite
Mane nešti visur. Aš galiu būti su kiekviena
siela, su kuria esate jūs. Aš galiu save ap-
reikšti daugeliu būdų. Aš apreiškiu save per
tavo kantrybę. Aš apreiškiu save per tavo
meilę kitam žmogui, kurį be Mano pagalbos
tau būtų sunku mylėti. Aš esu tavo šypse-
noje, kalboje ir, labai svarbu, Aš esu tavo ap-
sisprendimuose. Tad tu Manęs nematai, tai

15

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 15



16

tiesa, tačiau tu pajusi skirtumą, jei nustosi
Man tarnavęs, arba jei prieš tai netarnavęs,
pradėsi Man tarnauti. Tarnauk Man dabar
ir nebeatsitrauk nuo šios tarnystės. Pasilik
su Manimi, savo dangiškuoju Tėvu, kuris
siekia nukreipti visus su tavimi susijusius
įvykius. Kiekvieną tavo gyvenimo įvykį Aš
nukreipsiu taip, kad jis atneš naudą tavo
sielai ir suteiks tau amžiną džiaugsmą bei
pasitenkinimą. Tačiau tu pagalvoji apie tai,
kad tavo gyvenime ne viskas yra gėris. Aš tai
žinau, Mano vaike. Tai todėl tau Manęs ir
reikia. Skausmą, sielvartą, klaidas ir liū-
desį Aš galiu paversti stiprybe, išmintimi,
kantrybe ir džiaugsmu. Iš tiesų, jei nesi pri-
sirišęs prie pasaulio ir jo daiktų, tu gali že-
mėje iš anksto pajusti dangaus skonį, o jį
pajutęs tu mažiau trokši žemiškų dalykų.
Tau viskas bus daug aiškiau. Tu lengviau
susitaikysi su mintimi, kad tau reikės pa-
likti šią žemę ir keliauti namo į dangų. Ti-
kėkite Manimi, kai sakau, kad viskas, ką
jums kalbu ir kuo su jumis dalinuosi, yra
dėl jūsų pačių gėrio. Aš esu jūsų Tėvas, o Tė-
vas rūpinasi savo vaikų poreikiais. Naudo-
kitės Mano pagalba, vaikai, ir Aš nuramin-
siu jūsų sielas ir nukreipsiu jūsų kelią. Tai
dėl to pas jus dabar ir ateinu. 

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 16



Sausio 15, 2004
Jėzus Karalius

Mano broliai ir seserys pasaulyje turi ruošti
širdis savo Karaliaus priėmimui. Praeityje,
kai žmonėms vadovaudavo karaliai, visi
ruošdavosi savo valdovo priėmimui, jei jis
kurį laiką buvo išvykęs. Na o Aš jau pieš
daugelį metų savo Kūnu įžengiau į dangų.
Dabar Aš ruošiuosi sugrįžti. Esu pasiren-
gęs. Tačiau jūsų pasaulis tam nėra pasi-
rengęs. Ką turėtumėte daryti, kad pasiruoš-
tumėte? Mano broliai ir seserys pasaulyje
turi ruošti savo širdis. Kokį nori, kad Aš
tave rasčiau sugrįžęs? Ar būsi taip pasinėręs
į pasaulį, kad Mano sugrįžimas bus nema-
lonus bei sukrečiantis tavo netikrų mate-
rializmo ir geidulingumo dievų garbinimo
sutrukdymas? Tau tai nebus gerai, bran-
gioji siela, nes tu nesuprasi ar pilnai nepa-
tirsi džiaugsmo, kuris teisėtai tau pri-
klauso. Tu privalai būti pasiruošęs, kad
galėtum priimti tą džiaugsmą. Tu privalai
rodyti ramaus ir budraus pasiruošimo pa-
vyzdį. Kai pas tave ateisiu, tu norėsi Mane
sutikti visu šventumu. Ar Aš reikalauju, kad
taptumei šventu per vieną naktį? Mano ma-
žoji siela, žinoma, kad ne. Tau tai net nėra
įmanoma. Aš to nesitikiu. Kaip laukiamas ir
mylimas svečias, Aš žiūriu ne į tai, kokie
aukšti yra tavo dvasiniai pasiekimai, bet į
tavo norą dirbti su Manimi savo sielos labui.

17

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 17



18

Aš tikiuosi tavo ramaus susitaikymo su tuo,
kad esi Mano pavaldinys ir gyveni Mano
Karalystėje. Tu būsi išaukštintas Mano Ka-
ralystėje. Tu būsi vienas iš Mano artimų pa-
tarėjų, kuris Man sugrįžus neš Man viso-
kias naujienas ir įvairius prašymus. Tu
sakysi: „Viešpatie, šio pasaulio Dieve, ne vis-
kas yra gerai šiai sielai. Jai reikia tavo ypa-
tingos pagalbos.“ Kadangi tu esi Man išti-
kimas, sielos, kurias Man pavesi, gaus Mano
išskirtinę pagalbą ir ypatingą gailestin-
gumą. Tu taip pat sakysi: „Viešpatie, šio pa-
saulio Dieve, aš norėčiau stipresnės Tavo
įtakos šiai mokyklai, ligoninei, bažnyčiai,
vienuolijai ar politinei grupei .“ Aš tau at-
sakysiu: „Gera mintis, Karaliaus tarne.
Tavo prašymas bus išpildytas, nes tu esi
Mano ištikimas pavaldinys, kuris Manęs
laukė su meile ir tikėjimu.“ Ar matai, kaip
mes plėsime Mano Karalystę? Į tave dau-
giau nebespjaudys. Tavo galia bus dangus,
stumiantis į priekį Mano tvarką pasaulyje.
Aš tave išsirinkau ir pasiunčiau ten, kur
dabar esi, kad galėtum Mane nešti ten, kur
Man reikia. Paruošk savo širdį, Mano myli-
mas tarne. Aš ateinu. Aš išsklaidysiu tamsą
vienu savo rankos mostu. Piktasis veltui
slėpsis, nes Aš viską matau. Jis daugiau ne-
galės apgaulingai slėptis po gėrio pavidalu.
Dabar su visu džiaugsmu ir dėkingumu
ruošk savo širdį Mane priimti.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 18



Sausio 16, 2004
Jėzus Karalius

Mano broliai ir seserys, Aš jums duodu šiuos
žodžius tam, kad būtumėte pasiruošę Mano
sugrįžimui. Su didžiu džiaugsmu Aš dabar
pas jus ateinu. Mačiau šio pasaulio skausmą
ir Mano didžiausia paguoda yra žinojimas,
kad Aš palengvinsiu šį skausmą, o širdims ir
namams vėl atnešiu ramybę bei džiaugsmą.
Ar galite įsivaizduoti Mano sielvartą, ste-
bint sielas, beklaidžiojančias po pasaulį, ku-
riame nėra meilės? Dauguma sielų nesu-
prato, kad joms tereikėjo tik paprašyti
dieviškos bendrijos, ir toji bendrija būtų bu-
vus jų. Dauguma sielų nesuprato, kad jas su-
pančios sielos sirgo dvasine liga, kuri kaip
bjaurus užkratas plito po visą pasaulį. Sie-
los manė, kad jos nebuvo mylimos dėl to, kad
jos nemielos, o iš tiesų tie, kurie turėjo jas
mylėti, taip pat kentėjo. Ši padėtis suinten-
syvėjo taip, kad net tėvai pradėjo mylėti save
labiau už savo vaikus. Šie vaikai užaugo
stokodami gero pavyzdžio; jie jautėsi bever-
čiai. Jie nepajėgė auklėti savo vaikų. Jūsų
Jėzus visa tai kentėjo, noriai pagelbėdamas
visiems tiems, kurie prisiminė, kad padėti
gali Dangiškasis Gydytojas. Kaip Man pa-
lengvėdavo, kai siela neviltyje atsigręždavo
į Mane ir prašydavo pagalbos. Aš dosniai
apdovanodavau tokią sielą visomis malonė-
mis, o kai jos mylimieji priimdavo Mano ma-

19

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 19



20

lones, Aš dosniai dovanodavau jas ir jiems.
Tais atvejais, kai jos mylimieji nenorėdavo
priimti Mano malonių, Aš guosdavau Mano
ištikimąjį sekėją iki kol jie panorėdavo pri-
imti Mano pagalbą. Neapsirikite, brangieji,
jūsų Jėzus netinginiavo, kol pasaulis ken-
tėjo. Aš kreipiausi į pasaulį visais įmano-
mais būdais. Pasaulis Mane atstūmė. Aš jau
sakiau, kad taip nutikdavo ir praeityje, bet
tai nepasiekdavo tokio lygmens, kaip dabar.
Kaip tik todėl dangus nusprendė veikti ne-
prilygstamu būdu. Mano sugrįžimo proce-
sas prasidėjo. Jūs esate įrankiai, per ku-
riuos liesis malonės. Atverkite savo širdis
Man dabar, mažosios Karalystės sielos. Su
nuostaba stebėkite, kaip Mano Dvasia liejasi
per jus. Jums nereikia atlikti nieko ypa-
tingo, tik priimti Mano valią. Aš padarysiu
visa kita. Jei bandote atlikti Mano darbą,
jaučiate įtampą. Kas galėtų atlikti Dievo
darbą? Žinoma, kad ne mažoji besimokanti
siela, kuri bando ieškoti tobulumo labai ne-
tobulame pasaulyje. Leiskite Man per jus
veikti. Leiskite Man jus mylėti ir palaikyti,
kol jūsų sielose Aš vykdau būtinus pokyčius,
kurie Man leis per jus laisvai lietis. Viskas
gerai, Mano mylimi vaikai. Jums nereikia
jaudintis dėl nieko.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 20



Sausio 17, 2004
Jėzus Karalius

Mano broliai ir seserys ramiai ir su visišku
pasitikėjimu turi likti ten, kur Aš juos siun-
čiau. Šioje pradinėje fazėje Aš sugrįžtu per
jus. Jūs klausotės Mano žodžių, savyje jau-
čiate Mano Dvasią ir ruošiatės padėti dan-
gui. Tai yra gerai. Aš norėčiau, kad be to jūs
darytumėte dar vieną dalyką. Norėčiau, kad
pradėtumėte nuoširdžiai vaikščioti  su Ma-
nimi. Mano mylimi tarnai, Aš jums sakiau,
kad esu su jumis. Aš sakiau, jog niekuomet
jūsų neapleisiu. Jei tik esu kviečiamas, Aš
gyvenu jumyse. Tačiau Aš taip pat ir šalia
jūsų. Jei Manęs prašote, Aš dalyvauju kiek-
viename jūsų pokalbyje. Ar norite žinoti,
kaip Mane pamaloninti? Leiskite Man per
jus kalbėti. Leiskite Man per jus veikti. Leis-
kite Man per jus mylėti. Jūs pastebėjote per-
mainas, atsiradusias nuo tada, kai apsi-
sprendę pradėjote Manimi sekti. Jūs
pastebėjote, kad, kai pasaulis siekia atimti
jūsų ramybę, Aš jums ją grąžinu. Jūs paste-
bėjote, kad jums lengviau mylėti jus supan-
čius žmones. Jūs pastebėjote savyje daugiau
kantrybės, daugiau džiaugsmo ir gilesnį su-
vokimą apie tai, kaip Aš matau pasaulį. Da-
bar, mažosios sielos, Aš noriu, kad pradėtu-
mėte lavinti dar kai ką. Aš noriu, kad
ramiai neštumėte Mane kiekvienoje savo
veikloje ir kiekviename pokalbyje. Kiekvieną

21

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 21



dieną ir kiekvieną akimirką žinokite, kad
Aš, dangaus ir žemės Karalius, per jus vei-
kiu. Jūs pastebėjote, kad Aš dažnai nau-
doju žodį „ramus“. Aš kalbu apie ramumą ir
ramybės dvasią. Kodėl tai darau? Nes Mano
vaikai dažnai nerimauja, o tai nėra iš Ma-
nęs. Koks tu būsi, jei Aš per tave veiksiu? Tu
tapsi tylesnis ir dėmesingesnis, tu daugiau
šypsosies ir nebūsi niūrus. Tu atlaidžiai
žvelgsi į savo brolių ir seserų ydas, nes ir Aš
atlaidžiai žvelgiu į tavo ydas. Aš sudėliosiu
tavo prioritetus taip, kad jie sutaps su Ma-
naisiais. Mano mylima siela, akimirką pa-
bandyk įsivaizduoti pasaulį, pilną panašių
į tave sielų. Tai įvyks. Mano Tėvas to nori, ir
taip bus; iš pradžių tai vyks iš lėto, o po to
greičiau. Tu, Mano siela, kurią Aš taip ati-
džiai stebiu, esi šio vyksmo dalis. Tau yra
paskirtas vaidmuo. Man tavęs reikia ir tu
esi Mano. Nemanyk, kad tau tai bus sunku.
Tau tai bus pati tikriausia, jaukiausia ir
nuostabiausia būsena, kokią tik esi paty-
ręs. Mano tikrieji sekėjai, kurie suvienijo
savo valią su Manąja, jau supranta šią bū-
seną ir yra ramybėje. Jūs taip pat turėsite
tokią ramybę. Džiaukitės dabar, brangieji.
Viskas gerai ir Dievas tvirtai viskam vado-
vauja.

22

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 22



Sausio 19, 2004
Jėzus Karalius

Brangiausieji pasaulio vaikai, jūs bijote.
Aš noriu visiškai išnaikinti baimę iš jūsų gy-
venimų. Šviesos sekėjai turėtų niekada ne-
bijoti, nes žmogus negali sumenkinti Mano
šviesos. Jei nešiojiesi Mane savyje, niekas
negali pakenkti tavo amžinybei. Aš apsau-
gosiu savo Dvasią tavyje, o tau turėtų rūpėti
tik tai, kaip šios Dvasios neprarasti. Šiuo
pasikeitimų laikotarpiu tu turi ryžtingai
eiti šviesoje. Vaikai retai kada bijo, nes jie
viskame pasikliauja savo tėvais. Susidūrę
su sunkumu, vaikai bėga pas savo tėvus ir
atidavę tą sunkumą jiems, tęsia savo vai-
kiškus užsiėmimus. Įsiklausykite, brangieji.
Kaip tik to mes šiuo metu jūsų prašome. Ir
mes to prašome dėl jūsų pačių ramybės. Bū-
tent taip šiuo perėjimo bei permainų laiko-
tarpiu reikia gyventi. Greitai jums tai taps
įpročiu ir jau nebereikės sau kasdien to pri-
minti. Aš prašau savo vaikų gyventi tikė-
jimu; turiu omenyje tai, kad turite nuolat la-
vinti pasitikėjimą, kai pasitikėti yra sunku
ir esate gundomi nuogąstauti bei nerimauti.
Jūs turite sakyti: „Aš atidaviau tai savo Tė-
vui danguje. Dievas nori mane apsaugoti,
tad aš pasinaudosiu savo giminyste ir leisiu
Jam tai padaryti. Tokiu būdu aš būsiu  iš-
laisvintas ir mano Tėvo numatytą darbą ga-
lėsiu atlikti netrukdomas. Aš turiu būti su-

23

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 23



24

sikaupęs ties prieš mane esančia užduotimi
ir niekada nesijaudinti nei dėl praeities,
nei dėl ateities. Tarnauti savo Dievui galiu
tik dabartyje ir Jam reikia mano tarnys-
tės.“ Argi tu sakytum Jam: „Ne Dieve, aš ne-
galiu Tau dabar tarnauti, nes turiu sėdėti ir
jaudintis dėl rytdienos. Surask ką nors kitą
daryti Tavo darbą, kol aš nerimauju.“ Mano
broliai ir seserys, jūsų Dievas neprašo, kad
šiandien nerimautumėte. Šiandienai Jis yra
jums suplanavęs daugybę užduočių, bet ne-
rimas nėra viena iš jų. Jaudinimasis bei ne-
rimavimas yra jūsų pačių pasirinkimas, tai
nėra Dievo valia jums. Tikras tarnas (o Aš
noriu, kad tokiu būtumėte kiekvienas iš
jūsų) yra džiaugsmingas, nes jis ar ji nori
tarnauti Dievui dabartyje. Šis tarnas žino,
kad dabartyje Dievo valia yra vykdoma, o jis
ar ji dėl savo atsidavimo yra dangiškosios
komandos narys. Ko gi dar galėtumėte pra-
šyti, mažutėliai? Jūs esate kelyje, vedan-
čiame tiesiai į dangų. Jei bet kuriuo metu
jūsų kelias pasibaigtų, jūs užbaigsite ko-
pimą be jokių pastangų, nes Aš būsiu ten ir
nunešiu jus likusią kelio dalį. Kitais žo-
džiais tariant, tol kol esi kelyje, nėra nieko,
nieko, kas turėtų galią tave trikdyti. Tavo
amžinybė yra saugi. Ar supranti? Galiausiai
tu neteksi visko šiame pasaulyje. Taip tikrai
bus, nes, kai mirsi, su savimi atsineši vien
tik savo tarnystę Dievui. Jei esi vienybėje
su Manimi, tave mylinčiu Jėzumi, Aš stovė-

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 24



siu priešais tave, o tavo nuodėmės bus nu-
pūstos šalin kaip daugybė mažų laužo ža-
rijų. Šiandienai noriu, kad tu tiesiog susi-
telktum ties tuo, ko Dievas tavęs prašo šią
akimirką. Tai Mano prašymas, mažutėliai:
tarnaudami Dievo Karalystei, susitelkite į
šiandieną.

25

Jėzus Karalius

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 25



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 26



Sausio 20, 2004
Jėzus Karalius

Broliai ir seserys, šlovinkite Tėvą visomis
savo gyvenimo žemėje aplinkybėmis. Jūsų
Tėvas danguje nusipelno jūsų ištikimybės
ir meilės, pamaldumo ir atsidavimo. Tegul
visa kūrinija šlovina Tėvą ir tegul tai pra-
sideda nuo jūsų. Aš šlovinau Tėvą visomis
savo gyvenimo aplinkybėmis ir patikinu jus,
kad Aš patyriau sunkumus, išbandymus,
alkį ir fizinius nepatogumus. Jūs, brangios
sielos, nesate pirmosios patyrę kančias že-
miškos tremties metu. Nemanykite, jog esate
kažkokiu būdu išskirtos tam, kad su jumis
butų elgiamasi ypač griežtai, nes taip nėra.
Ramybės dvasioje peržvelkite pasaulio isto-
riją. Iš tiesų tik paskutiniame šimtmetyje
žmonija pradėjo manyti, kad jų gyvenimas
žemėje turi būti be kančios. Iki tol žmonės ti-
kėjosi kančios ir džiaugėsi viskuo, kas gera.
Jie nekaltino Dievo, atėjus sunkiems lai-
kams. Jie buvo nuolankūs ir susitaikantys
su visomis savo žemiškomis patirtimis. Kaip
tik to Aš noriu ir jums. Toks požiūris užtik-
rina ne tik išganymą, bet ir laimę iki pat
grįžimo namo. „Džiaugtis sunkumais?“, -
jūs klausiate nepasitikėdami. Ne, Mano vai-
kai, Aš nesitikiu iš jūsų tokio lygio, kad jūs
galėtumėte džiaugtis sunkumais ir kančio-
mis. Tačiau Aš prašau, kad priimtumėte
sunkumus ir kančias nekaltindami Dievo.

27

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 27



28

Aš prašau, kad skleistumėte ramybę visiems
ir rodytumėte tikėjimo ir susitaikymo su
Dievo valia pavyzdį. To Aš iš jūsų noriu. No-
riu, kad sakytumėte sau, jog sunkumai ir
kančia yra jūsų galimybė kai ką duoti Die-
vui Tėvui - savo tikėjimą ir ištikimybę. Daž-
nai sakykite: „Aš pasitikiu tavimi, Dieve, aš
aukoju tau savo kančią susitaikymo dva-
sioje, aš tarnausiu Tau visomis aplinkybė-
mis.“ Broliai ir seserys, tai ši malda, šis nuo-
lankus ir romus susitaikymas paverčia
žmones didžiais šventaisiais. Aš jums paro-
dysiu kaip. Mokykitės iš Manęs - savo Vado.
Studijuokite Mano gyvenimą. Skaitykite
apie Mano gyvenimą Šventajame Rašte ir
pažinsite Mano nuolankų ir romų bendra-
vimą su sielomis. Ar sielos niekino Mane už
tokią laikyseną? Ne, Mano broliai ir seserys.
Geros ir šventos sielos suprato, kad Aš ne-
šioju savyje dangų;  jos jautė Man trauką.
Geros ir šventos sielos, kurios ilgėjosi Dievo
Dvasios, sekė Mane iš vieno miesto į kitą ir
laukė, kada galės būti arti Manęs. Taip bus
ir tau. Tu patrauksi alkanas sielas, nes jos
pajus, kad tu nešiojiesi duoną, kuri vienin-
telė gali jas pasotinti. Aš naudoju jus, bran-
gieji, kad skleistumėte Mane. Aš noriu būti
juntamas kiekviename kambaryje, kiekvie-
noje mašinoje ir kiekvienoje vietoje, kurioje
nors viena siela kenčia vienišumą bei dva-
sinį alkį. Jūs įeisite ir Aš būsiu ten. Aš už-
pildysiu savimi kambarį, mašiną, kiekvieną

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 28



vietą, o Dievo išalkusios sielos jaus Mano bu-
vimą ir dėkos. Tad nekeikite sunkumų. Ne-
kaltinkite Dievo dėl šio pasaulio kančių ir
skausmo. Kaip tik per susitaikymą su kan-
čiomis jūsų sielos ir bus apšviestos kito  pa-
saulio šviesa.

29

Jėzus Karalius

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 29



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 30



Sausio 21, 2004
Jėzus Karalius

Mano broliai ir seserys, viskas gerai. Šiuo
metu mes siekiame jus užtikrinti, kad viskas
gerai, nes žiūrint pasaulio akimis taip ne-
atrodo. Jus turite Man leisti padėti jums
žvelgti Mano akimis. Aš norėčiau, kad ma-
tytumėte pasaulį savo Išganytojo, kuris su-
grįžta jus vesti į Naująjį Laiką, požiūriu.
Jūs turite Mane sekti kiekvieną akimirką,
visuomet išlikdami dabartyje. Mano vaikai,
Aš jums suteikiu priešnuodį prieš liūdesį,
baimę ir nerimą. Kai išliekate dabartyje,
matydami pasaulį Mano akimis ir iš Mano
taško, jums rūpi vien tik tarnauti Man ir
leisti Man per jus veikti. Tai yra atsakymas
jūsų dabartinio pasaulio tamsai ir ligoms.
Tam, kad įprasti taip gyventi, jums reikia
lavintis, tai tiesa. Tačiau tai pasidaro visai
lengva, jei įpranti;  kaip ir formuojant kitus
įpročius. Aš noriu, kad Mane pažintų kiek-
viena siela. Jei tik nori, Aš galiu tau padėti
Mane pažinti, tačiau tu turi leisti Man tai
padaryti. Klausk Manęs dažnai: „Jėzau, ką
Tu apie visa tai manai? Jėzau, ką nori, kad
padaryčiau dėl šios sielos? Jėzau, parodyk
man, kaip į šią situaciją nešti Tave.“ Mano
broliai ir seserys, jūs išgirsite Mano atsaky-
mus į šiuos klausimus bei prašymus. Jums
nereikės spėlioti, ko nori jūsų Jėzus. Noriu
pasakyti, kad kaip tik taip jums ir skirta gy-

31

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 31



32

venti. Šimtmečius taip gyvena geros valios
žmonės. Jie gyvena trokšdami viskuo įtikti
savo Dievui. Tik dabartiniais laikais toks
troškimas tapo neįprasta išimtimi. Tačiau
Aš noriu, kad mes žvelgtume į ateitį, lauk-
dami Paklusnumo Amžiaus, kurį paskelbti
Aš sugrįžtu. Pasitikėkite Manimi, broliai ir
seserys. Aš nepaliksiu jūsų tamsoje be pa-
mokymų. Jūs esate brangūs Dievui ir svar-
būs Karalystei. Aš pasirūpinsiu, kad turė-
tumėte viską, ko reikia jūsų tarnystei. 

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 32



Sausio 22, 2004
Jėzus Karalius

Mano broliai ir seserys, šiame kenčiančiame
pasaulyje sekite Mano pavyzdžiu. Būkite
drąsūs, kaip ir jūsų Išganytojas buvo drą-
sus. Kai esate išsigandę, pasinerkite į Mano
Kančią ir klauskite savęs: „Kaip gi Jėzus
elgėsi, kai Jis bijojo?“ Sakau jums, Mano
draugai, Aš apmąsčiau savo baimes. Aš ati-
džiai jas tyriau, nes kaip tik per tą tyrimą
Aš suprasdavau ir primindavau sau, kad iš
tiesų bijoti yra natūralu, tačiau nebūtina.
Mano vienintelė tikra baimė galėjo būti tik
baimė nuvilti Dievą ir Jį visiems laikams at-
stūmus prarasti savo sielą. Jūs, vaikai, ži-
note, kaip Aš gyvenau dėka Šventojo Rašto
ir apreiškimų Mano tarnams, kuriuos at-
skleidžiau amžių bėgyje. Ar galėjo taip at-
sitikti, kad Aš būčiau amžiams atstūmęs
Dievą? Žinoma, to negalėjo būti. Tad Mano
baimė buvo nepagrįsta. Ir vis dėlto, tam,
kad prieičiau tokios išvados, Aš turėjau pra-
leisti laiko, tirdamas savo baimę. Kadangi
jau buvau apsisprendęs, kad tarnausiu Die-
vui ir per tai išgelbėsiu žmoniją, Aš neturė-
jau jokios priežasties bijoti. Mano ateitis
buvo aiški. Mano kelias buvo aiškus ir Aš
juo ėjau. Nuo tada kai buvau suimtas, ne-
jaučiau jokio netikrumo. Šventosios sielos,
mačiusios Mano Kančią, jums paliudytų,
kad nekeikiau savo likimo. Aš nekeikiau

33

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 33



Dievo. Aš nekeikiau nei savo kankintojų,
nei žmonijos. Aš buvau Avinėlis. Mano auka
buvo tobula visais atžvilgiais (fiziškai ir
psichologiškai). Brangiausi broliai ir sese-
rys, kuriuos Aš vadinu savo draugais, Ma-
nyje jūs turite tobulą pavyzdį. Sekite Mano
pavyzdžiu ir atidžiai pažvelkite į savo bai-
mes. Kai tą padarysite, jūs pamatysite, kad
nėra jokios priežasties švaistyti laiką bai-
mėms, bet daug geriau jį leisti guodžiant
kitus žmones, skleidžiant Mano ramybę ir
Gerąją Naujieną bei šlovinant Dievą, su ku-
riuo jums yra skirta praleisti amžinybę.
Kiekvienas Jį šlovinantis atokvėpis, ištartas
garbinimo sakinys ar šlovinimo giesmė ap-
sups jus danguje tarsi deguonis. Jūs kvė-
puosite savo maldomis ir džiaugsitės dėl
kiekvieno savo susitaikymo su kančiomis
bei sunkumais žemėje. Jūsų maldos ir pa-
klusnumas teikia Dievui šlovę, tai tiesa. Ta-
čiau jūsų žemiškos maldos ir paklusnumas
taip pat suteikia garbę jums amžinybėje.
Atsidavimas bei paklusnumas savo Dievui
dabar sustiprins jus supančią šviesą dan-
guje. Jūs turite pamatyti dangų, kad tuo
patikėtumėte, tačiau šiuo metu turite likti
tarnystėje, tad Aš negaliu jums parodyti
dangaus. Tačiau jūs niekuomet nesigailė-
site to, ką padarėte dėl savo brolių ir se-
serų, to, ką padarėte dėl Karalystės ar savo
pastangų artėti link Manęs. Jūs žinote, kad
per visus šiuos veiksmus jūs patiriate ra-

34

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 34



mybę. Tačiau tai yra tik pradžia jūsų atly-
gio. Jūs jaučiate šią ramybę, nes savo apsi-
sprendimais žemėje artėjate prie Dievo. Tir-
kite savo baimes, Mano draugai. Aš jums
padėsiu. Kartu mes po vieną numesime jas
šalin, nes jos nepadeda šventumui, bet su-
stabdo jūsų dvasinį augimą. Todėl jos ir
turi būti išnaikintos. Aš esu su jumis ir bai-
mių naikinimo procesas yra Mano valia
jums. Tai yra svarbus jūsų tikslas.

35

Jėzus Karalius

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 35



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 36



Sausio 23, 2004
Jėzus Karalius

Mano broliai ir seserys, laikykite Mane savo
brangiausiu draugu, kuris buvo išvykęs, o
dabar sugrįžta. Kaip pasiruošite sutikti šį
draugą? Ar nešvęsite, kai Jis sugrįš? At-
minkite, kad šis draugas visuomet jus my-
lėjo ir jumis rūpinosi. Iš tiesų šis draugas
įrodė savo ištikimybę, atiduodamas savo gy-
vybę tam, kad jūs galėtumėte gyventi. Trum-
pai tariant, šis draugas jums davė viską, ką
Jis turi. Dabar pagalvokite, koks turi būti
pasiruošimas Jį sutikti. Aš jaučiu, kad joks
pasiruošimas negali būti per didelis sutikti
Mane, grįžtantį į jūsų pasaulį. Aš sugrįžtu,
broliai ir seserys. Aš ateinu. Ar būsite pasi-
ruošę Mane sutikti? Aš noriu, kad jums tai
būtų džiaugsmingas įvykis, o tai įmanoma
tik jūsų bendradarbiavimo dėka. Ruoškite
Viešpačiui kelią. Atverkite širdis. Padėkite
Man atverti jus supančiųjų širdis. Kasdien
Manęs klauskite: „Viešpatie, ką šiandien
galiu padaryti dėl pasiruošimo Tavo atėji-
mui. Nukreipk mane, Viešpatie, ir aš vyk-
dysiu Tavo norus.“ Dievo vaikai, Aš jums
paaiškinau daugelį dalykų. Aš jums at-
skleidžiau daugelį dalykų. Priimkite Mano
žodžius į savo širdis ir gyvenkite jais, nes iš
tiesų Mano žodžiai skirti jus vesti, guosti ir
raminti. Mano žodžiai yra Tiesa. Aš esu Jė-
zus. Aš esu Karalius. Aš sugrįžtu į jūsų pa-

37

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 37



saulį ir niekas nepaneigs, jog tai Aš. Kai
kurie Mane atstums. Bet tu to nepadarysi.
Tu šlovinsi Tėvą už šį gailestingumo įvykį
pasaulyje. Būk su Manimi dabar kaip iš-
ankstinis dalininkais. Ruoškis Mano sugrį-
žimui ir tu būsi dėkingas visą amžinybę,
kad bendradarbiavai dangaus darbuose že-
mėje. Dirbk Man, brangi siela, o Aš pasirū-
pinsiu visais tavo reikalais. 

38

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 38



Sausio 24, 2004
Dievas Tėvas

Mano vaikai, jūs turite ruošti kelią Jėzui.
Mano Sūnus sugrįžta šlovingai. Jūs pama-
tysite Jo dangišką šlovę nušviečiančią
dangų. Iki to laiko jūs matysite Jo dangišką
šlovę, apšviečiančią žemės teisiųjų sielas.
Jos bus kaip žaibai, laiduojantys dieviškos
meilės tėkmę kitoms sieloms. Iš tiesų šiuo pa-
siruošimo ir perėjimo laikotarpiu Mano iš-
tikimi vaikai turi darbo. Per jus Aš ruošiu
pasaulį. Pasikliaukite Mano apvaizda, vai-
keliai, ir pasitikėkite savo Dievu viskame.
Rodykite ramaus pasitikėjimo ir ištikimos
tarnystės pavyzdį. Ar gailėsitės, jei būsite
pasiruošę, kai Jėzus sugrįš? Ar gailėsitės,
padėję daugeliui sielų pasiruošti priimti Iš-
ganytoją? Kiekviena siela, kuri bus pasi-
ruošus ir priims Jėzų, suteiks Jam
džiaugsmą. Kuo geriau paruošiate žemę, at-
likdami Mano jums paskirtas užduotis, tuo
didesnis bus jūsų džiaugsmas ir atlygis.
Gali būti, kad Aš tavęs prašau tarnauti ty-
liai ir nuolankiai, toli nuo žmonių akių, ir
tavo tarnystė matoma tik Man vienam. Tavo
tarnystė yra tokia pat svarbi Karalystei,
kaip ir to, kuriam Aš paskyriau vesti mi-
nias. Nevertink savo tarnystės žemišku
mastu. Tik Aš galiu pamatuoti Mano tau
paskirtų užduočių vertę. Jei esi šaukiamas
tarnauti tyliai, tarnauk tyliai susivienijęs

39

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 39



40

su Manimi džiaugsme. Jei esi šaukiamas
tarnauti garsiai, tarnauk garsiai susivie-
nijęs su Manimi džiaugsme. Priimk Mano
drąsą, kurią Aš tau noriu duoti visuomet.
Tu turėsi viską, ko tau reikia. Jei jauti, kad
svyruoji, šaukis Manęs. Aš ištiesinsiu vin-
gius tavo kelyje ir atnaujinsiu tau ramybės
dvasią. Nuolat dėkok Man, kad pasirinkau
tave tarnauti. Niekuomet nenorėk būti kaž-
kur kitur, nes Aš tiksliai parinkau tavo tar-
nystės vietą Mano Karalystėje. Mes esame
kartu dabar. Ir mes būsime kartu amžinai,
brangioji siela, kurią su tokia meile Aš su-
tvėriau savo dieviška ranka. 

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 40



antroji dalis:
Dangus kalba kunigams

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 41



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 42



Sausio 26, 2004
Jėzus

Mano broliai kunigystėje, šiuos žodžius ski-
riu jums. Kai vadinu tave savo broliu, tai
darau su visa meile ir supratimu. Broliai
yra tie, kurie kartu buvo ruošiami gyveni-
mui ir todėl į gyvenimą žiūri panašiai. Toks
Aš esu tau. Aš esu tavo brolis. Tu esi Man
brolis. Tu turi matyti gyvenimą taip, kaip jį
mato tavo Išganytojas. Jei dar aiškiau:
žvelk į viską Mano akimis. Aš esu Jėzus Kris-
tus. Jūs esate Mano dieviški tarnai. Per savo
pašaukimą jūs dalijatės Mano dieviškumu.
Tokiu būdu ne tu parvedi avis į aptvarą,
bet per tave jas vedu Aš. Tai vyksta, jei tu
Man atsiveri ir priimi Mano malones. Tu
matai, kad kiti žmonės tau atsiliepia ir yra
vedami į šventumą ir ramybę. Jei nesi atvi-
ras Man ir Mano malonės per tave neteka, tu
matai kitus paliktus be dieviško maisto. Tu
buvai išrinktas. Nemanyk, kad tapai ku-
nigu dėl atsitiktinai susiklosčiusių aplin-
kybių. Tai netiesa. Tai ne tu Mane išsirin-
kai, Mano brangiausias sūnau, bet Aš tave
išsirinkau. Aš tave išsirinkau, nes Mano Tė-
vas danguje sukūrė tave tarnauti. Tau yra
suteiktos dovanos, kurių reikia Mano Ka-
ralystės atėjimui. Mano veikimu tavo dova-
nos išsipildys. Jei tu jauti, kad tavo dovanos
yra nepakankamai geros ar nepakankamai
panaudojamos, taip yra todėl, kad tu ne-

43

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 43



44

leidi Man į jas įlieti savo dieviškos Dvasios.
Tu turi suprasti, Mano brangus broli, kad
Mano valia tau yra viskas, kas būtina tam,
kad tavo kunigystė pasiektų Mano numatytą
lygmenį. Gal tu kovoji. Gal nejauti per save
tekančio dieviškumo. Prašau, pradėk iš
naujo gyventi savo pašaukimą su Manimi.
Aš ketinu tave atnaujinti. Man reikia tavo
atsidavimo Man ir Karalystei. Tam, kad
įvykdyčiau tai, ką Man reikia per tave įvyk-
dyti, tu turi tapti mažesniu. Dabar, atidėjęs
į šalį savo paties tikslus, ryžtingai Manęs
prašyk, kad per tave būtų vykdoma tik Mano
valia. Mano motina tau padės atskirti dan-
gišką kelią. Dabar laikas tarnauti tiktai
dangui, Mano brangus broli. Jei Man leisi,
Aš tave vesiu ir mokysiu taip, kad tau tai tei-
ks džiaugsmą. Jei tu nesusimąstai apie savo
pašaukimo ir dieviškumo tavo gyvenime
nuostabą, tai yra ženklas, kad tau reikia at-
naujinimo. Aš esu čia. Aš tave atnaujinsiu.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 44



Sausio 27, 2004
Jėzus

Brangūs dangaus sūnūs, dabar Aš jus šau-
kiu. Mano užjaučianti širdis žino viską, kas
vyko šiame pasaulyje, ir Aš panorau, kad
kančių ir persekiojimų laikas dangaus sū-
nums pasibaigtų. Jūs, brangieji, esate dan-
gaus sūnūs. Jūs turite dievišką pareigą iš-
saugoti Mano šventą kunigystę pasaulyje.
Aš nebevaikštau jūsų žeme kūniškai. Man
nereikia to daryti, nes tam Aš turiu jus. Jūs
atnešate Mane sieloms, ir Aš esu su jomis
taip, kaip buvau su daugeliu, kol gyvenau
žemėje. Įsivaizduokite pašaukimą būti pa-
saulio Išganytoju. Toks buvo Mano pašau-
kimas. Koks yra jūsų pašaukimas? Jūsų pa-
šaukimas yra kasdien nešti žmonijos
Išganytoją žmonijai. Jūsų pašaukimas yra
padaryti sakramentus pasiekiamus. Bran-
gūs Tėvo sūnūs, sielos privalo atgailauti ir
išpažinti savo nuodėmes. Tokia yra Mano
valia. Tam, kad jos galėtų tai padaryti, ku-
nigai turi būti pasiekiami Išpažinties sak-
ramente. Ar jūs esate pasiekiami Dievo vai-
kams, kad jie išpažintų savo nuodėmes? Jei
ne, jūs turite apsvarstyti, ar šito Aš jūsų
prašau. Sakramentų teikimas yra jūsų pa-
šaukimo dalis. Daugelis Mano sūnų nebe-
laiko šios pareigos savo gyvenimo pirme-
nybe ir jiems tai yra nemalonus darbas.
Mano sūnūs, Aš jūsų to prašau ne tik dėl tar-

45

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 45



nystės kitoms sieloms, bet ir dėl jūsų pačių.
Tuomet, kai jūs tarnaujate kitiems, Aš taip
pat tarnauju jums ir praturtinu jūsų pa-
šaukimą pačiomis nuostabiausiomis malo-
nėmis. Kaip tik per tarnystę sieloms jūs ra-
site savo išganymą. Nemanykite, kad ši jūsų
kunigiško pašaukimo dalis yra nereika-
linga. Jūs privalote mokytis iš Manęs ir gi-
lintis į tai, kaip Aš elgiausi, vaikščiodamas
jūsų tarnystės keliais. Aš visuomet buvau
švelnus. Aš buvau kantrus. Aš buvau nuo-
lankus. Atminkite, kad Aš esu Dievas. Ta-
čiau Aš nesinaudojau savo galia kaip
ginklu valdyti kitus. Aš naudojausi savo ga-
lia kalbėdamas tiesą. Aš buvau drąsus,
Mano sūnūs. Atmikite, kad už tiesos kalbė-
jimą Aš buvau nužudytas. Ar ši grėsmė už-
vėrė Mano burną? Jūs žinote, kad taip ne-
atsitiko. Aš visuomet kalbėjau tiesą. Aš
nebijojau nei žmonijos pykčio, nei priešo
keršto. Be tavo leidimo žmogus negali pa-
liesti tavo sielos. Būtų gerai, jei tai sau pri-
mintum, kai esi šaukiamas kalbėti tiesą, at-
stumiančią nuo tavęs kitus. Tu vaikštai
žeme išbandymų laikais. Dėkok už tai Die-
vui. Dabar Aš ketinu tau padėti visais įsi-
vaizduojamais būdais. Tu nesi vienas. Aš
vaikštau su tavimi ir noriu gyventi tavo pa-
šaukimą. Tą galiu padaryti tik su tavo lei-
dimu ir tau su Manimi bendradarbiaujant.
Grįžk prie Mano Švenčiausiosios Širdies,
Mano brangus išrinktasis sūnau. Tavęs lau-

46

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 46



47

Dangus kalba kunigams

kia ypatinga paguoda. Aš noriu, kad tar-
nautum džiugiai; tu gali džiaugtis kiekvie-
noje tavo tarnystės dangui srityje. Tačiau tu
turi būti vienybėje su Manimi tam, kad Aš
galėčiau tau tą džiaugsmą perduoti. Aš ke-
tinu įkvėpti į tavo sielą išminties ir meilės.
Aš noriu nušviesti tau tiesą, kad tu nebe-
jaustum abejonių ar sumaišties. Ateik pas
Mane. Būk su Manimi. Leisk Man tau tar-
nauti, kad tu galėtum tarnauti kitiems.

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 47



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 48



Sausio 28, 2004
Jėzus

Mano broliai tarnystėje Tėvui, Aš jaučiu
jums tiek užuojautos, kad Mano širdis
tinsta. O, kaip Aš suprantu jūsų baimes ir
drąsos praradimą. Jūs dažnai triūsiate be
privilegijos pamatyti savo darbo vaisius.
Tai gali būti sunku, tačiau Aš panaudoju šį
greito atlygio trūkumą didinti tavo pasiti-
kėjimą ir sustiprinti tikėjimą. Jei žvelgsi į
savo kunigystę Mano akimis, tavo regėjimo
laukas plėsis. Kiekvienas tavo kunigiškas
veiksmas įtakoja amžinybę, nes kiekvienas
kunigiškas veiksmas vienu ar kitu būdu pa-
veikia sielas. Ar tu paniekini kiekvieno
veiksmo svarbą? O galbūt iš nuolankumo
tu nusigręži nuo tokių minčių. Tačiau Aš
sakau tai ne tam, kad tu didžiuotumeisi
savo svarba. Aš tau tai sakau, Mano broli,
kad tu suprastum, kokia svarbi yra tavo
tarnystė Karalystės atėjimui. Tu kalbi rem-
damasis Mano autoritetu. Prašau, žinok tai.
Vienas iš šiuolaikinių sunkumų, dangaus
sūnūs, jums yra tai, kad jūs netyčia persi-
ėmėt pasaulio požiūriu, jog turite mažai įta-
kos pasaulio įvykiams ir sieloms. Tai
klaida. Tai netiesa. Tai pasaulio, o ne dan-
gaus požiūris. Mąstykite taip, kaip mąstau
Aš, brangūs sūnūs, ir supraskite, kad jei
Dievas per jus veikia, jūs turite didžiulę
įtaką kiekvieno žmogaus, su kuriuo susidu-

49

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 49



5050

riate per savo kunigišką pašaukimą, gyve-
nimui. Nenoriu, kad ši atsakomybė jus pri-
slėgtų, bet noriu, kad jaustumėtės atsakingi.
Jūs žinote, kad Aš esu tiesa. Aš kalbu tik
tiesą, Aš niekada nemeluoju ir nekalbu siek-
damas manipuliuoti. Atskleidžiu šias tie-
sas tam, kad jūs suprastumėte savo pašau-
kimo didingumą. Mano sūnūs, jūs esate
dangaus lobiai. Jūs Mane guodžiate labiau,
nei žmonija gali įsivaizduoti. Jei tik su-
prastumėte, kokią paguodą jaučiu dėl jūsų
pašaukimo, jūs tikrai galėtumėte pajausti
per didelę atsakomybės naštą, tad Aš jus
nuo jos apsaugosiu. Tačiau Aš neslepiu jūsų
vaidmens svarbos Mano Karalystės atėji-
mui. Būk budrus šiuo metu, nes Aš sugrįžtu.
Jei tik Man leisi, Aš ryžtingai per tave veik-
siu. Aš reikalauju tavo bendradarbiavimo
dėl Dievo šlovės. Būk su Manimi tyloje, Die-
viškasis Kunige.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 50



Sausio 29, 2004
Jėzus

Tarnystėje Tėvui Mano broliai dažnai pa-
miršta, kad visas dangus yra pasiruošęs
jiems padėti. Jūs privalote šauktis šios die-
viškos pagalbos savo dienoje. Praeityje ku-
nigai būdavo mokomi naudotis savo pirm-
takų dangiška pagalba. Pabūkite su Dievo
kariais, iškeliavusiais pirma jūsų. Jie jus
nukreips kiekvienoje įsivaizduojamoje si-
tuacijoje. Tu nesi pirmas, patyręs savo pa-
šaukimo sunkumus. Sakau dabar tai su
visu švelnumu ir supratimu. Jei esi prašo-
mas atlikti tau nepatinkantį darbą, tu turi
priimti, kad tai Aš tavęs prašau atlikti tą
užduotį. Aš turiu daug priežasčių, dėl kurių
siunčiau tave ten, kur dabar esi, o tavo siela
ir kunigystė turi pasimokyti vertingų da-
lykų. Aš visuomet rūpinsiuos tavo dvasiniu
augimu, jei  tik tu rūpinsiesi kiekvienu
Mano tau paskirtu darbu Karalystėje. Mano
brangioji siela, suvienyta su Manimi tar-
nystėje Dievui, tai tam, kad tave padrąsin-
čiau, Aš pas tave dabar ateinu. Aš noriu,
kad tu pasinaudotum visa meile, visais pa-
mokymais ir visa tau skirta pagalba savo
paties ir tave supančių žmonių naudai. Tar-
kitės su dangumi dėl kiekvieno sunkumo.
Dažnai Mano broliai pamiršta maitinti sa-
vyje būtent tai, ką jie teikia kitiems – tikė-

51

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 51



52

jimo dovaną. Tu privalai pabūti vienas su
Manimi tam, kad mes užsitikrintume, jog ti-
kėjimo dovana yra tobulai panaudojama
tavo sieloje. Aš noriu tai padaryti dėl tavęs,
Mano mylimas tarne. Jei tavo pašaukimas
tinkamai įgyvendinamas, tarnaudamas tu
jauti ramybę bei pastovumą, kurie tave pa-
laiko, kai kenti tikėjimo išbandymus, nuo-
vargį ir neišvengiamus nusivylimus, pati-
riamus kiekviename pašaukime. Jei tavo
pašaukimas įgyvendinamas netinkamai, tu
jautiesi suvaržytas, nepasitikintis ir tau yra
sunku perduoti tikėjimą kitiems, nes pats
nesi tikras dėl mūsų Bažnyčios tiesų. Mano
brangus sekėjau, jei ką tik apibūdinau tave,
mes turime darbo. Nesibaimink ir nemanyk,
kad tu esi netinkamas sekti Dieviškojo Ku-
nigo pėdomis. Baimę ir nepasitikėjimą tu
turi laikyti šiame pasaulyje paplitusio už-
krato simptomais. Tu gyveni tamsa užkrės-
tame laike. Tad nenuostabu, kad kai kurie
iš jūsų irgi yra užsikrėtę. Aš žiūriu į tai ra-
miai, tačiau dabar noriu išgydyti tavo dva-
sinę ligą. Tu turi atiduoti ją Man. Tu pri-
valai būti nuolankus kol Aš tave gydau ir
vietoj silpnumo suteikiu tau dvasinę stip-
rybę. Žvelk į dangų. Aš esu čia. Aš esu šviesa,
kurios link tu turi eiti. Dabar nesidairyk.
Nenuleisdamas nuo Manęs akių pradėk
kilti. Tau bus suteikta tokia pagalba, kad tu
aiškiai suprasi, jog tai tavo Išganytojas dar-
buojasi ir tavo gijimo kilmė yra dieviška.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 52



Dangus kalba kunigams

Mano brangiausias, Mano brangiausias, tu
priklausai Man. Aš esu tavo Dievas. Pasau-
lis nėra tavo dievas. Nesijaudink dėl to, kad
tamsa tave traukė. Dabar Aš traukiu tave
atgal pas save. Mums nekliudo niekas,
Mano sūnau, išskyrus tavo prisirišimą prie
pasaulio. Atiduok jį Man. Pasaulis neke-
tina tavęs mylėti visą amžinybę. Tik Aš sie-
kiu tokio tikslo. Aš siekiu tavo gerovės. Ge-
rokai iki tave panaudodamas tarnystei
kitiems žmonėms, Aš pats turiu tau tar-
nauti. Dabar tu turi leisti Man tarnauti tau,
kad galėčiau sugrąžinti tavo pašaukimo
grožį. Tik tuomet tu galėsi tarnauti kitiems
žmonėms taip, kaip reikia tarnauti, ruo-
šiant kelią Pirmojo Kunigo sugrįžimui.

53

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 53



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 54



Sausio 30, 2004
Jėzus

Aš prašau, kad Mano broliai atnaujintų pa-
sitikėjimą Manimi kaip savo vedliu. Jūsų
tikslas visuomet esu Aš, brangios tarnau-
jančios sielos. Tavo svarbiausias prioritetas
yra vienybė su Manimi. Tavo santykis su Ma-
nimi turi vadovauti tavo pašaukimui. Kitaip
tariant, jei būsi vienybėje su Manimi, tavo
veiksmai tau nekels abejonių. Tu daug ne-
dvejosi dėl savo tikėjimo, savo Bažnyčios ir
dėl to, kaip tau atsakyti į tikėjimo klausimus
kebliose situacijose. Tu neabejosi, nes aišku-
mas tau bus suteiktas maldos metu, kai tu ne
tik melsiesi ir šlovinsi Dievą, bet ir Jį kon-
templiuosi. Kaip tik maldos metu Aš įdedu
atsakymus į tavo širdį, tokiu būdu tarnau-
damas tu jau turi paruoštus atsakymus. Tu
matai, Mano brangus broli, kad daugeliui
tavo draugų kyla klausimų. Yra daug dis-
kutuojama apie dalykus, apie kuriuos nėra
ką diskutuoti. Aš jau daviau į juos atsaky-
mus per savo Vietininką žemėje, tavo Šven-
tąjį Tėvą, kuriam tu prisiekei paklusnumą.
Tad privalai baigti visas šnekas. Tau ne-
skirta spręsti tuos dalykus. Tau skirta pa-
klusti ir rodyti džiaugsmingo paklusnumo
pavyzdį. Ar galiu čia pabrėžti žodį „džiaugs-
mingas“, brangusis? Aš tau teikiu džiaugsmą
tarnystėje. Kai nejauti džiaugsmo, tu priva-
lai ir vėl maldoje pas Mane sugrįžti. Mes jau

55

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 55



Ketvirtoji knyga

56

apie tai kalbėjome. Tavo pašaukimas neturi
tau būti bausmė. Tu turi jausti savo pašau-
kimą kaip teikiantį džiaugsmą ir išlaisvi-
nantį, nes toks jis ir yra. Tu nesijausi taip
kasdien, tačiau to ir neturėtum tikėtis, nes
virš visko yra meilė, o meilė yra pasiaukoji-
mas; ir tavo meilė Man pareikalavo aukos.
Prašau nemanyk, kad tavo Jėzus to nepa-
stebi. Tačiau Aš noriu, kad pabūtum Mano
meilėje tau. Mano meilė išlaisvino tave nuo
pasaulio daug anksčiau, nei daugelį kitų
sielų. Mano meilė atvedė tave į tarnystę Ka-
ralystėje, užtikrinančią tavo statusą amži-
nybėje. Tačiau tu turi tarnauti. Tu leisi am-
žinybę, mėgaudamasis Mano dėkingumu ir
džiaugdamasis tuo, kaip Tėvas įvertina tavo
žemiškąją tarnystę. Aš myliu tave, Mano
brangus broli. Aš esu pilnas dėkingumo už
tai, kad esi šalia Manęs ir priimi Mano nu-
rodymus. Leisk Man tave mylėti. Leisk Man
išlaisvinti tavo sielą iš pasaulio pančių, dėl
kurių tavo pašaukimas tau atrodo sunkus.
Aš tave išlaisvinsiu, tačiau tu turi melstis.
Paskirk maldai laiką ir niekam, išskyrus
pareigai, neleisk trukdyti tavo maldos. Ne-
gali duoti to, ko neturi; o jei tu nenori to, ką
esi pašauktas duoti, tavo pašaukimas ne-
duos vaisių. Šią akimirką Aš žvelgiu į tavo
sielą. Aš matau viską. Aš tiksliai žinau, ką
reikia daryti, kad tu pasiektum savo gali-
mybių pilnatvę. Paprašyk Manęs, kad pada-
ryčiau tai dėl tavęs. Pakviesk Mane, kad tai

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 56



Dangus kalba kunigams

padaryčiau. O tuomet leisk Man tai padaryti.
Aplink tave visur kenčia sielos. Tu privalai
nešti joms Mane. Tu greitai tapsi permato-
mas ta prasme, kad Mano meilės šviesa švies
pro tave, o kiti žmonės per bendravimą su ta-
vimi bus sušildyti ir sustiprinti, atversti ir su-
tvirtinti. Ar manai, kad tai neįmanoma? Jei
taip, tai yra dar vienas ženklas, kad tau rei-
kia praleisti daugiau laiko su Manimi. Kai
būni su Manimi, tu pamiršti apie savo ribo-
tumus ir kontempliuoji Mano beribę galią.
Tokiu būdu Mano beribė galia gali pradėti
lietis per tave, o taip ir turėtų būti; taip yra
tau skirta. Ateik dabar. Tu įsipareigojai tar-
nauti Karalystei. Šiandien įsipareigok mylėti
Mane. Tuomet leisk Man mylėt tave, ir tu tu-
rėsi pakankamai meilės dalintis su kitais.
Kaip tik to Man iš tavęs ir reikia. 

57

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 57



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 58



Sausio 31, 2004
Jėzus

Aš sugrįžtu į jūsų pasaulį šlovėje, brangūs
broliai. Aš sugrįžtu į jūsų pasaulį kaip Ka-
ralius. Koks bus Mano ištikimųjų tarnų at-
lygis? Pagalvokite apie tai akimirką iš že-
miškos perspektyvos. Pagalvokite apie
karalių, kuris išvyksta į kelionę, o jam bū-
nant toli nuo karalystės daugelis tarnų
tampa neištikimi. Jie puikuojasi savo ne-
klusnumu ir tyčiojasi iš tobulos tvarkos, ku-
rią karalius įvedė dėl savo karalystės dar-
nos. To pasekmė yra didis skausmas,
netvarka ir grėsmė karalystės vienybei. Dėl
sąmyšio karalystė yra nebepajėgi apsiginti
nuo priešų, kurie palaipsniui piktdžiugiš-
kai įveda ir vykdo savo tvarką, prieštarau-
jančią viskam, dėl ko dirbo išmintingas ir
geras karalius savo pavaldinių labui. Da-
bar įsivaizduokite, kad jo priešas nebuvo
nei stiprus, nei išmintingas. Palyginti su
karaliaus, priešo kariuomenė buvo maža ir
neorganizuota. Priešo pranašumas, kuriuo
jis pasinaudojo, buvo tai, kad dauguma ka-
raliaus pavaldinių, jam išvykus, tapo tingūs
ir silpni. Tad priešas palyginti lengvai įsi-
skverbė į karalystę ir ją apėmė. Tačiau ne
visi gerojo karaliaus pavaldiniai miegojo.
Buvo daug tokių, kurie išliko budrūs ir, su-
nerimę dėl netvarkos, stengėsi įspėti ir kitus

59

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 59



pavaldinius. Ištikimieji įspėjo, kad kara-
lius sugrįš ir, būdamas teisingas, jis nubaus
silpnuosius, kurie apsisprendė prieš kara-
lystę. Kai kurie jų paklausė, tačiau ne visi.
Ištikimieji ištvėrė ir atsisakė būti suvilioti
tamsiųjų užgrobėjų iškilmių. Iš jų dažnai
buvo šaipomasi dėl to, kad jie laikėsi gerojo
karaliaus įstatymų. Ištikimieji kentėjo ir
kitokiais būdais: daugelis jų prarado ma-
terialinius turtus, kai kurie dėl savo tikė-
jimo neteko šeimos narių draugystės, o kai
kurie brangieji pavaldiniai, gindami kara-
lių, paaukojo ir gyvybę. Dabar įsivaizduo-
kite, kad gerajam karaliui buvo nuolatos
pranešama apie padėtį jo šalyje. Pasibaigus
kelionei, jis skuba grįžti pas savo žmones.
Įsivaizduokite, kaip jis jaučiasi galvoda-
mas apie tai, kad nuostabi ir darni kara-
lystė, kurią jis sukūrė savo žmonėms, pa-
virto į bjaurią, nepaisančią įstatymų vietą,
kurioje persekiojami jo ištikimieji tarnai. Aš
esu tas Karalius. Vienintelis skirtumas yra
tai, kad Aš turiu neribotą galią bei išmintį,
ir akimirksniu permatau kiekvieną sielą.
Aš sugrįžtu. Mano brangūs draugai kuni-
gai, jūs esate tie ištikimi bei atsidavę pa-
valdiniai, kurie išlaikė tikėjimą Manimi di-
džiojo nepaklusnumo laiku. Akimirką
pabandykite įsivaizduoti, kaip Aš atsily-
ginsiu už jūsų ištikimybę. Jūs apsispren-
dėte už Mane tokiu metu, kai tai padarė tik
keletas. Jūs pasilikote tarnauti Man tuo

60

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 60



Dangus kalba kunigams

metu, kai daugelis prisijungė prie triukš-
mingų priešo iškilmių. Nepaisydami nuola-
tinių pasaulio vilionių, jūs ištvėrėte ir tar-
naujate ištikimosioms sieloms, kurios taip
pat ištvėrė. Mano širdis sopa meile kiekvie-
nai Mano Tėvo sukurtai sielai. Tai yra didi
tiesa. Tačiau Aš atsilyginsiu dievišku dė-
kingumu tiems, kurie tarnauja Man šiuo
tamsos laiku. Jūsų yra daug, tačiau, paly-
ginus su pasauliu, jūsų yra keletas. Jūs
esate išrinktieji, ir Aš jus naudosiu. Aš nau-
doju jus dabar. Aš pradedu atskleisti jūsų
vaidmenį Mano sugrįžimo procese. Būkite
atviri šiam asmeniškam vedimui ir supras-
kite, kad nė viena žmogiška būtybė žemėje
negali net įsivaizduoti atlygio, kurį suteik-
siu tarnams, ginantiems Karalių Jo išvy-
kimo metu. 

61

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 61



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 62



Vasario 2, 2004
Jėzus

Aš kalbu su didžia meile savo broliams tar-
nystėje Karalystei. Brangūs broliai, tai jūs
turite paruošti derlių pjūčiai. Aš sugrįžtu
atskirti grūdus nuo pelų. Jūs Man padėsite
daugeliu būdų. Aš noriu, kad sielos sugrįžtų
prie Mano širdies dabar. Daugelis sielų ne-
jaučia Mano buvimo pasaulyje, nes tik ne-
daugelis šiuo metu leidžia Mano Dvasiai
juose gyventi. Tačiau jumyse yra Mano Dva-
sia. Žmonės matys Mane jumyse, jūsų tar-
nystėje ir pašaukime. Nes nepaisant viso su-
sidomėjimo materialiniais dalykais ir
valdžia, mažas žmogaus branduolys – siela
– ilgisi Manęs. Šios dieviškosios vietos negali
užpildyti niekas kitas, tik Dieviškasis Šei-
mininkas. Ir jei siela neturi Dieviškojo Šei-
mininko, ji jaučia vienišumą ir tuštumą. Ji
ieško. Daugelis šiuo metu ieško ir naudoja
įvairiausias kvailystes tam, kad užpildytų
šią karčią tuštumą. Sielų, ketinančių su-
klaidinti Mano vargšus klaidžiojančius vai-
kus, netrūksta. Tačiau nėra pakankamai
sielų, kurios parvestų tuos vaikus pas Mane.
Aš šaukiu daugiau darbininkų. Aš prašau
sielų, kad jos pažvelgtų į pasaulį, o po to
aukštyn į dangų. Ar Aš tave šaukiu? Ar savo
širdyje girdi Mano balsą, prašantį parvesti
sielas į šviesą? Tu turi klausytis Mano balso.
Jei nesiklausysi, brangus vaike, tu niekuo-

63

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 63



64

met neišgirsi. Klausykis tyloje. Prašyk Ma-
nęs, kad tau kalbėčiau. Jei Mano balso ne-
girdi, prašyk, kad kalbėčiau garsiau. Aš pa-
darysiu tai dėl tavęs. Jei Man tave šaukiant
tu girdėsi Mano balsą, viskas bus gerai. Tu
Man atsiliepsi, o Aš siųsiu sielas, norinčias
tau padėti atrasti savo pašaukimą. Jauni
neramaus pasaulio vyrai, tirkite savo sielas.
Jūs ten rasite Mane, ir gal jūs esate sukurti
būti vedliais šiame pereinamajame laiko-
tarpyje. Jums nereikia nieko bijoti, nes jūsų
Jėzus viskuo pasirūpins. Aš esu jūsų pra-
džia ir pabaiga. Aš esu Tas, kuris jums
trokšta amžinojo džiaugsmo. Jūs šiuo metu
esate pasaulyje tam, kad tarnautumėte. Da-
bar, kai tiek daug sielų nuvilia Karalystę,
jūsų tarnystė yra lemiama. Šiandien tu gali
apsispręsti tarnauti Man, ir tu parvesi dau-
gelį sielų prie Mano sužeistos širdies. Tu
niekuomet nesigailėsi atsigręžęs į Mane,
brangus Tėvo sūnau. Tai netgi neįmanoma.
Tu tik džiaugsiesi, kad tarnavai. Pajausk
Mano Dvasią, kai šnibždu dieviškus patari-
mus tavo sielai. Dangiškasis Dvasios kvė-
pavimas atneša ramybę ir gilią išmintį, glū-
dinčią tyloje. Tu turėsi viską, ko tau reikia.
Ateik pas Mane dabar, ir Aš paruošiu tave
tarnystei.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 64



Vasario 3, 2004
Dievas Tėvas

Mano sūnūs, Mano malonė yra su jumis. Aš
planuoju įvykius savo Sūnaus sugrįžimui
kaip karvedys ruošiasi žygiui ir žvelgiu į
tave kaip į vertingą savo komandos narį. Tu
esi savo Tėvo Karalystės turtas. Jei Man
leisi, Aš tavo atsidavimą Man paversiu pa-
čia didžiausia įmanoma nauda Karalystei.
Tam, kad tai padaryčiau, tu turi Man iš-
tarti savo besąlygišką „taip“. Ar padarysi
tai dėl savo Tėvo? Aš tave sukūriau, kad
tarnautum Karalystei šiuo metu, nes žino-
jau, kad tavo dovanos bus būtinos šiam laik-
mečiui. Aš padidinsiu tavo dovanas, įlieda-
mas į jas dieviškumo. Tai Aš per tave veikiu
ir tarnauju sieloms. Tik taip gali vykti Šven-
tosios Dvasios protrūkis, o kaip tik šito prot-
rūkio ir reikia pasauliui. Jūs esate ruošiami
ypatingu būdu. Kai kurie iš jūsų gali sa-
kyti, kad visuomet buvo ruošiamasi Kara-
liaus sugrįžimui. Tai tiesa, ir tikrai sielos
daugelį šimtmečių buvo šaukiamos tai da-
ryti. Tačiau Aš sakau jums šiandien, kad
jūsų karta matys didžias ir baisias permai-
nas. Tad, nors Aš  daugelį metų prašiau
savo vaikų ruošti širdis Karaliaus atėjimui,
dabar prašau jūsų ruošti ir savo, ir kitų šir-
dis, ir pasaulį Karaliaus sugrįžimui. Da-
bar yra kitaip, nes  mes skelbiame Naująjį
Laiką. Tai bus džiaugsmo ir paklusnumo

65

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 65



66

laikas, kai visa žmonija žinos, kad Aš esu
Kūrėjas. Visa žmonija žinos apie Mano
meilę sutvertam kūriniui – žmogui. Mano
kūriniai, norintys gyventi pasaulyje taikoje
su Manimi, bus saugūs, o jų vaikai ramybėje
ir pasitikėdami garbins vienintelį tikrą
Dievą. Šiuo metu jūs patiriate gailestin-
gumą, tačiau šiam laikui, kaip ir visiems
laikams, yra skirta pasibaigti. Ateina tei-
singumo bei atpildo laikas. Mano sūnūs,
tarnaujantys žemiškosios karalystės ganyk-
lose, jūs privalote ruošti sielas. Aš esu jums
paskyręs vaidmenį. Šis dieviškas vaidmuo
yra dangiškos kilmės. Neatsakykite Man
savo tarnystės, kai Aš taip stipriai kliau-
juosi jūsų pašaukimu. Jūs esate Mano, o
viskas, ką Aš turiu, bus jūsų. Niekuomet ne-
abejokite savo atlygiu. Dabar tarnaukite
Man  paklusniai ir jūs atversite Dvasios
srautą, kuris apgaubs visus jus supančius.
Jūs privalote klausyti Mano žodžių ir tikėti,
kad jie yra tiesa. Aš juos patvirtinsiu jūsų
gyvenime ir jūs žinosite, jog esu Dievas.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 66



Vasario 4, 2004
Dievas Tėvas

Mano sūnau, pakelk savo akis į Mane. Leisk
Mano žvilgsniui ilsėtis tavyje. Ar jauti Mano
meilę tau? Ar jauti Mano švelnumą? Ilsėkis
tame švelnume kurį laiką, kad Aš galėčiau
pripildyti tave savo išskirtinėmis malonė-
mis. Aš turiu viską, ko tau reikia. Tu žvelgi
į savo pašaukimą ir matai trūkumus bei
klaidas. Aš žvelgiu į tavo pašaukimą ir ma-
tau tarną, kuris gali pasitarnauti Mano
vargšams vargšams vaikams. Ar gali įsi-
vaizduoti Tėvo dėkingumą vaikui, kuris au-
kojasi tam, kad išgelbėtų bėdoje esantį
brolį? Ar gali bent įsivaizduoti, Mano sū-
nau? Tokį dėkingumą Aš jaučiu tau. Tu būsi
juo apipiltas, kai atvyksi į dangų, tačiau iki
tol tu turi ištvermingai laikytis. Ar kartais
abejoji savo pašaukimo verte? Mes negalime
jo vertinti žemiškais mastais. Jis yra neį-
kainuojamas, o tai reiškia, kad jo vertė yra
tokia didelė, kad jis net negali būti verti-
namas. Tavo pašaukimas turi amžinąją
vertę Mano Karalystei ir mūsų šeimai. Tavo
pašaukimui yra skirta keisti kitų žmonių
gyvenimus ir šviesoje vesti į amžinybę sielas,
kurios kitu atveju nepasirinktų šviesos. Kai
žvelgsi į šviesą, į dangiškąjį kraštovaizdį, tu
suprasi, kodėl tavo pašaukimas yra neįkai-
nuojamas. Aš myliu kiekvieną iš savo vaikų
labiau, nei žmogaus protas gali aprėpti.

67

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 67



68

Mano valia, kad kiekvienas iš Mano vaikų
sugrįžtų pas Mane ir visai amžinybei liktų
su gerąja šeima. Daugelis renkasi tamsą,
Mano sūnau, ir todėl šie žodžiai kartu su
malonėmis yra siunčiami į žemę. Viskas,
kas iki šiol vyko tavo gyvenime, buvo skirta
tavo pasiruošimui. Aš leidau įvykti kiekvie-
nam atsitikimui, kad šiam laikui atėjus tu
būtum pasiruošęs. Tu jau esi pasiruošęs. Tu
esi ten, kur Aš tave siunčiau. Žvelk į dangų,
Mano brangus sūnau, ir pajusk į tave besi-
liejančią Mano meilę. Tavo Išganytojas gy-
vena tavyje. Šis Dieviškasis Kunigas nu-
kreips tavo žingsnius. Leisk Jam tą daryti.
Būk kaip mažiausias vaikas ir duok dabar
savo ranką Man, o Aš nulydėsiu tave Mano
tarnystės keliu. Tu turi gyventi tikėjimu, ne-
pasilikdamas sau nieko. Visą dieną sakyk
Jėzui, jog nori, kad Jis tave naudotų. Sakyk
Jam:

„Jėzau, kaip Tu norėtumei panaudoti Mane
šiandien? Manyje Tu turi ištikimą tarną,
Jėzau. Leisk Man dirbti Tavo Karalystės la-
bui.“

Mano brangus sūnau, tu esi didžiulio turto
paveldėtojas. Neatsisakyk savo palikimo dėl
pasaulio, kuris neatpažįsta tavo vertės.
Nuolankiai tarnauk savo Tėvui, ir tu patirsi
tikrą savo pašaukimo džiaugsmą.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 68



Vasario 5, 2004
Dievas Tėvas

Mano sūnūs, jūs esate tikrieji dangaus vyrai
ir visas dangus supranta jūsų kovas bei re-
mia jus užtarimo galia. Jei jums sunku, jūs
turite pasinaudoti tokia giminyste ir kreip-
tis į tuos, kurie iškeliavo pirma jūsų. Mano
šeima yra labai didelė, bet ji dirba labai
panašiai kaip geriausia krikščioniška
šeima žemėje – visi jos nariai vienas kitam
padeda. Danguje mes turime dievišką regė-
jimą, tad sielos esančios čia su Manimi gali
matyti tavo misiją ir jos žino, ko reikia, kad
tavo darbas duotų pačių geriausių vaisių.
Mano brangūs tarnai, kaip tik dėl to šitos
sielos geriau žino, kas jums padėtų, nei pa-
tys išmintingiausi žemiški patarėjai. Pasi-
naudok santvarka, kurioje brolis padeda
broliui ir sesuo seseriai. Tu klausi: „Dieve,
kaip tai daroma?“ Aš tau pasakysiu. Pir-
miausia tu turi suprasti, kad tavo kovos jau
buvo laimėtos tų, kurie gyveno anksčiau ta-
vęs. Ta prasme nėra nieko naujo. Šviesos
sūnūs ir dukterys visuomet turėjo kovoti su
tamsos jėgomis, kurioms nepatinka, kad tik-
rieji tarnai atlieka savo pareigas. Tai nėra
nauja. Tu gyveni nepaprastu laiku, kai Jė-
zus sugrįžta ir Jo sugrįžimo procesas jau
yra prasidėjęs. Jūs esate pašaukti padėti
skelbti šį Naująjį Laiką. Tik šita yra nauja,
tačiau tavo pareigos yra tos pačios, kurias

69

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 69



70

turėjo atlikti iki tavęs gyvenę tavo broliai ir
seserys. Tad dangus tave tobulai supranta.
Pažink šių triumfuojančių sielų kovas. Stu-
dijuok jų gyvenimus ir sužinok, kaip jie ko-
vojo su blogiu ir pagundomis. Tai, ką tu su-
žinosi, dažniausiai bus labai paprasta: šitos
sielos tiesiog kasryt kėlėsi ir atliko su savo
pašaukimu susijusias pareigas. Tą patį pri-
valote daryti ir jūs. Tačiau jūs, vis dar esan-
tys tremtyje, jaučiate paguodą žinodami,
kad kiti jau kovojo jūsų kovas ir kad Dievo
palaikanti ranka juos sutvirtindavo, kai jie
būdavo išsigandę ar abejojo. Aš esu su ta-
vimi. Siunčiu tau visokią dangišką pagalbą.
Tu neturi galvoti, kad tavo pašaukimas gali
būti išsaugotas tavo paties jėgomis. Tavo
pašaukimas neklestės, jei tu nesuprasi, kad
tai Aš maitinu tavo sielą ir per tave paliečiu
kitus. Tu esi įrankis, kurį Aš naudoju tar-
nystei, tačiau malonė kyla danguje iš Ma-
nęs. Daug yra tokių, kuriems sunku, nes šis
Nepaklusnumo Amžius puoselėja didžiulę
žmogišką puikybę. Tirk savo sielą ir išrauk
puikybę. Nuolankumas atvers tavo sielą,
brangus sūnau. Nuolankumas yra žinoji-
mas, kad be Manęs tu mąstai žemiškai, kaip
ir Mane atmetusios sielos. Ar tu to nori? Ar
nori gyventi gyvenimą be Mano vedimo ir
palaikymo? Jei atsakymas yra „ne“, (ži-
noma, taip ir turi būti) tuomet tu privalai
visiškai pereiti į Mano pusę ir suprasti, kad
Aš esu Dievas, o tu – Mano tarnas.

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 70



Vasario 6, 2004
Dievas Tėvas

Dangaus sūnūs, klausykite Mano balso. Jūs
girdite ausimis, tačiau dabar turite klau-
sytis širdimi. Jums įmanomas visas žmogiš-
kas kilnumas, tačiau tik vienybėje su Mano
Sūnumi. Susivienyk su Dieviškuoju Kunigu
ir viskas tau taps lengva. Per šią vienybę tu
tapsi geriausiu, kokiu tik tau įmanoma,
dangišku tarnu žemėje. Tu turi norėti tokio
šventumo ir jo siekti, bet negali jo suprasti
taip, kaip suprantami dauguma žemiškų
dalykų. Tam, kad suvoktum šventumą, tu
turi atsisakyti prisirišimo prie pasaulio. Tu
turi atiduoti šį prisirišimą Man. Padėk jį
prie Mano kojų, brangus sūnau, kuriam
skirta meilėje glaustis prie Manęs. Padėk
savo prisirišimus prie Mano kojų ir Aš pa-
naikinsiu jų įtaką tau. Iš pradžių tau gali
būti sunku, bet greitai tai taps įpročiu ir tu
išvengsi šitų spąstų. Neprarask drąsos, jei
pamatysi, kad savo prisirišimus turi padėti
prie Mano kojų kiekvieną rytą. Tebūnie. Ar
Aš pavargstu tau padėti? Žinoma, ne. Aš
tave sukūriau, o tu atsiliepei į Mano vieš-
patavimą priimdamas savo pašaukimo do-
vaną. Dabar Aš noriu, kad priimtum savo
misijos dovaną. Mes turime sustiprinti tave
visais dvasiniais būdais. Vėlgi: tam, kad
šioje tarnystėje taptum stiprus, tu turi būti
silpnas ir leisti Mano bei visos Mano Kara-

71

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 71



72

lystės stiprybei lietis per tave. Aš žinau, kad
tu suklysi ir atleidžiu tau. Žinau, kad tau
seksis ir Aš džiaugiuosi dėl tavo sėkmės. Aš
ruošiu tau atlygį. Tarnauk, Mano sūnau.
Tarnauk. 

Ketvirtoji knyga

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 72



Trečioji dalis:
Jėzus kalba nusidėjėliams

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 73



DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 74



Vasario 16, 2004
Jėzus 

Klausykis Mano balso, nes Aš tave šaukiu.
Brangioji siela, įsipainiojusi šio pasaulio
tamsybėse, tai tave Aš šaukiu. Aš esu tavo Iš-
ganytojas. Dabar šaukiu garsiai, nes atėjo
laikas tau išgirsti Mano balsą. Daugiau nuo
Manęs nebenusisuk. Brangi Karalystės siela,
tu priklausai savo šeimai. Tu klausi, kas yra
tavo šeima. Mes esame tavo šeima. Yra dau-
gybė sielų žemėje, kurios tave mylės, tačiau tu
turi sugrįžti į krikščionybę. Krikščionybė yra
Kristaus sekimas. O kas yra tas Kristus? Aš
esu Kristus. Aš esu Jėzus, kuris numirė dėl ta-
vęs ant kryžiaus. Mano auka suteikė tau ga-
limybę džiaugtis dangumi. Aš tau kalbėsiu
apie save, kad suprastum, kas tave myli ir kas
yra tas, kuriuo tu esi kviečiamas sekti. Aš,
kaip ir tu, vaikščiojau jūsų žeme. Kaip ir tu,
Aš mačiau žmonijos klaidas. Aš liūdėjau dėl
neteisybės, panašiai kaip ir tu liūdi matyda-
mas neteisybę. Ar Aš tapau pilnas kartėlio?
Ne. Aš toks netapau. Kodėl? Ar todėl, kad esu
Dievas? Ne. Gyvendamas žemėje Aš buvau
Dievas, tačiau buvau žmogaus kūne ir bu-
vau suvaržytas kūniškų apribojimų. Aš tai
pasirinkau tam, kad atėjus laikui tau Mane
sekti, tu nesakytum, jog Man buvo lengva, nes
Aš Dievas. Aš nesinaudojau savo dieviškumu,
išskyrus paskutiniaisiais trimis savo gyve-
nimo metais, ir tai dariau tik tam, kad ga-

75

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 75



Ketvirtoji knyga

76

nyčiau, gydyčiau bei kitokiais būdais parem-
čiau tvirtinimą, kad Aš Dangaus Karalius,
atėjęs į žemę visus parvesti pas Tėvą. Aš ne-
sišvaisčiau stebuklais tiems, kurie būtų Mane
atstūmę, net ir žinodami, kad esu Dievas. Ar
tu ketini Mane atstumti? Tu esi Mano, bran-
giausioji siela. Sugrįžk pas Mane, kad galė-
čiau tau parodyti meilę ir džiaugsmą. Aš no-
riu tau pasakyti, kodėl gyvendamas žemėje
nejaučiau kartėlio. Aš to nejaučiau, nes ži-
nojau, kad daugelis seks Manimi. Aš to ne-
jaučiau ir todėl, kad žinojau, jog tu pas Mane
sugrįši. Ar gali patikėti, kad esi toks svarbus
Man? Aš tave patikinu, kad tai tiesa. Šią aki-
mirką esame tik Aš ir tu. Aš žvelgiu į tave da-
bar. Ar tu pažvelgsi į Mane, vargšas vaike
sušalusia širdimi? Mano meilė liejasi tau.
Mano malonės liejasi tau. Atverk savo širdį,
brangioji siela. Prašyk Manęs, kad pas tave
ateičiau. Aš esu čia. Laukiu, kad galėčiau
tave mylėti. Daugiau nebeatstumk Manęs.
Man yra viskas įmanoma. Jei tik Man leisi, Aš
galiu išgydyti tave akimirksniu. Prašyk Ma-
nęs, brangus vaike. Tu esi Mano šeimos narys
ir Mano šeima trokšta tave susigrąžinti. Aš
šaukiu tave vardu. Užmerk akis ir klausykis
Mano balso. Aš prašau, kad tu tiesiog saky-
tum: „Jėzau, mylėk mane.“ Visu kitu Aš pasi-
rūpinsiu. Tu jauti Mano artumą dabar ir gali
ilsėtis mano meilėje, kol Aš perkeičiu tavo
širdį. Nebijok, brangus vaike. Viskas gerai,
kai Dievas šalia, o Aš iš tiesų esu su tavimi.         

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 76



77

Vasario 17, 2004
Jėzus

Mano vaikai, Aš vadinu jus savo vaikais,
nes esate Mano kūriniai. Aš esu jūsų Dievas.
Aš esu vienintelis Dievas. Tikėk, kai sakau,
kad niekuomet neturėsi tikrosios ramybės,
kol būsi nuo Manęs atsiskyręs. Tu turi pa-
galvoti ir apie savo amžinybę. Tu praleisi
amžinybę vienoje iš dviejų vietų, brangi ma-
žoji siela. Turi rimtai apie tai pamąstyti ir
nuspręsti, kur tu norėtum būti. Tu sakai,
kad netiki Dievu ar netiki, kad Dievas ga-
lėtų nusiųsti žmones į pragarą amžinybei.
Sakau tau šiandien, kad tai ne Aš, vienin-
telis Dievas, pasmerkiu sielas pragarui.
Siela pati pasirenka būti pragare. Ar žinai,
kodėl siela pasirenka pragarą? Nes ten yra
jos bendraminčiai. Siela, susivienijusi su
tamsa, nesirenka dangaus, nes ji ten nesi-
jaustų patogiai. Tu turi suprasti, kad gali
pykti ant Dievo, bet Dievas yra nekaltas. Tu
gali kaltinti Dievą už visas pasaulio blogy-
bes, ir galbūt tau tai pavyks kol esi žemėje.
Tačiau šiandien Aš patikinu tave, kad tavo
mirties akimirką tau tai nepavyks. Tą aki-
mirką tu galėsi kaltinti tik save, nes nega-
lėsi išvengti Tiesos. Tu susitiksi vieną vie-
nintelį tikrą Dievą ir bandysi Jam pasakyti,
kad Jis neegzistuoja. Kaip manai, ar tau tai
pavyks? Tau nebus gerai, brangioji siela, ir
kaip tik todėl Aš kalbuosi su tavimi dabar.

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 77



Ketvirtoji knyga

78

Aš noriu nukreipti tave nuo kelio, vedančio
į pražūtį. Dabar tu renkiesi būti prieš Mane
ir Aš prašau, kad sustotum. Aš myliu tave.
Pasaulyje yra daug krikščionių, kurie tave
myli, ir mano meilė liesis į tave per juos. Aš
noriu, kad priklausytumei mano Karalystei.
Noriu, kad tu Man tarnautum. Tu gali būti
nepaprastai geras. Tu gali atvesti Man į
dangų daug sielų. Kai kurie iš Mano arti-
miausių draugų buvo daug didesni nusidė-
jėliai, nei tu. Prašau, sugrįžk pas Mane. Aš
myliu tave ir galiu tave išgydyti ir išganyti.
Aš tau atleidžiu. To net nereikia sakyti. Bus
sunkiau įtikinti tave, kad pats sau atleis-
tum, tačiau Aš Dievas ir tą padaryti Man
būtų tik mažas stebuklas. Aš padarysiu tai
tau. Aš padarysiu iš tavęs dar vieną Jėzų,
kuris vaikščios žeme pilnas meilės. Ar tu to
nori? Ar gali tai įsivaizduoti? Daugiau ne-
bedelsk. Aš apipilu tave malonėmis. Pakelk
savo brangų veidą dangaus link ir pajausk
Mano meilę, nes Aš prašau tavęs nusisukti
nuo nuodėmės ir sekti Mane.

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 78



79

Vasario 18, 2004
Jėzus

Brangiosios sielos, Aš atėjau išvesti jus iš
tamsos. Kai siela pasilieka tamsoje ilgam, ji
pripranta prie šviesos nebuvimo. Ši siela
nepajėgia kasdien suprasti, kad gyvena tuš-
tumoje be Dievo. Išpuikusi siela gali sakyti:
„Aš esu visiškai laiminga be jūsų Dievo ir
nenoriu Jo pažinti.“ Kadangi esu Dievas,
Aš žinau viską. Aš žinau, kad tu nesi lai-
mingas. Nepaisant tavo pastangų apginti
savo puikybę, Aš žinau, kad tavo siela
skendi kartėlyje. Brangioji siela, Aš noriu,
kad į Mane pažvelgtum. Tu Manęs neįžeidi,
jei reikalauji įrodymo. Esu turėjęs reikalų
su daug įžūlesnėm sielom, nei tu. Prašyk
Manęs, kad kalbėčiau tau tavo širdyje. Aš
taip ir padarysiu. Tu nori žinoti, ar Aš eg-
zistuoju? Aš parodysiu tau, kad esu. Ar tuo-
met Mane seksi? Aš kviečiu tave tam pasi-
ryžti. Jei kalbėsiu tavo sieloje, o tu išgirsi
Mano balsą, ar tuomet palikęs tamsą su-
grįši į Mano šeimą? Tavo drąsa tirpsta,
brangioji siela. Turi būti drąsesnis, jei ke-
tini būti Kristaus tarnas. Aš esu čia. Stebiu
kiekvieną tavo žingsnį ir girdžiu kiekvieną
tavo žodį. Aš noriu tave susigrąžinti. Noriu
priglausti tave prie savo širdies ir būti su ta-
vimi visą amžinybę. Aš ir vėl noriu girdėti
tavo linksmą juoką; Aš noriu išgydyti kiek-
vieną tavo žaizdą, padarytą tų, kurie turėjo

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 79



Ketvirtoji knyga

80

tave mylėti. Aš galiu tai padaryti. Tu ieškai
atsakymų. Tu ieškai paguodos. Ar tu su-
pranti, kiek kartų per dieną praeini pro
Mane? Ar supranti, kad Aš stebiu tave kiek-
vienoje situacijoje ir matau tavo skausmą?
Tu tyčiojiesi iš Manęs, brangus Dievo vaike.
Aš esu įskaudintas, tačiau niekuomet tavęs
nepalieku ir nesiliauju viltis, kad pažvelgsi
į Mane. Jei užmerkęs akis, dabar Manęs ieš-
kosi, Aš pas tave ateisiu.

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 80



81

Vasario 19, 2004
Jėzus

Mano sielos, Aš vadinu jus savo sielomis,
nes esate Mano kūriniai. Tu norėtum tam
paprieštarauti ir pasakyti, kad buvai su-
kurtas biologinių įvykių sekos. Tu norėtum
viską paaiškinti, nustumdamas Mane ša-
lin. Brangios sielos, tai Aš nulėmiau tą bio-
loginį įvykį, kuris buvo tavo gimimas. Ka-
dangi Aš jį nulėmiau, Aš galėjau jį ir
atšaukti. Aš lengvai galėjau pasakyti: „Ne,
ši siela netarnaus Man taip, kaip Aš noriu,
tad atšauksiu jos gimimą.“ Kodėl Aš to ne-
padariau? Kodėl nesutrukdžiau gimti sie-
lai, kuri prieš Mane maištauja, rodydama
blogą pavyzdį kitiems? Šiandien iškilmin-
gai sakau, kad Aš džiaugiausi tavo gimimu,
nes myliu tave. Aš nesiliauju mylėti sielą,
kai ši Mane skaudina. Ar gimdytojas gali
liautis mylėti savo mažą vaiką, kai šis ne-
klauso? Vaikas auga ir toliau neklauso. Ar
tėvai gali iš tiesų liautis mylėję savo vaiką?
Dažniausiai – ne. Tėvai ir toliau myli savo
vaiką, tikėdamiesi, kad jis vieną dieną at-
silieps į jų meilę. Taip ir Aš su tavimi. Aš eg-
zistuoju, brangusis, o tai, kad tu sakai, jog
Manęs nėra, nekeičia šito fakto. Aš esu čia.
Kalbuosi su tavimi. Aš ir vėl beldžiu į tavo
širdies duris. Ar atsiliepsi Man šiandien? Ar
įsileisi Mane į savo širdį? Ten yra Man tiek
darbo, Mano sužeistas mažutėli. Aš žvelgiu

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 81



Ketvirtoji knyga

82

į tave ir aiškiai matau, kuo tu gali tapti. Tu
skaitai šiuos žodžius. Ar manai, jog tai irgi
biologinis įvykis? Mano mažoji siela, kuriai
skirta būti Mano mylimai, leisk akimirką
savo širdžiai tave vesti ir patikėk, jog Aš
noriu, kad sugrįžtum į Mano širdį. Čia yra
vieta tau, ir be tavęs Aš vienišas. Myliu tave
tarsi savo vienintelį vaiką. Šią akimirką
esame tik Aš ir tu. Aš nenoriu, kad pražū-
tum. Mano Karalystėje tau yra darbo, kurį
tik tu gali atlikti. Prašau, tarnauk, bran-
giausiasis, kad mes galėtume pradėti kartu
keliauti. Aš tavęs laukiu. Aš tau viską at-
leidžiu. Sugrįžk pas Mane ir tu pažinsi
laisvę bei džiaugsmą.

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 82



83

Vasario 20, 2004
Jėzus

Brangūs Dievo vaikai, kodėl užsispyrėte gy-
venti be Mano šviesos? Ar manai, kad noriu
kaip nors tau pakenkti? Ar manai, kad gy-
venti bus sunkiau, jei seksi Mane ir gyvensi
pagal Mano nuostatas? Noriu, kad šiandien
įdėmiai pažvelgtum į savo gyvenimą, santy-
kius su kitais žmonėmis ir klaustum savęs,
ar esi laimingas. Ar turi tikrą ramybę? Ar
kitus traukia prie tavęs, nes spinduliuoji
meilę? Ar neši kitiems džiaugsmą? Kaip tik
tai Aš tau siūlau: tikrą ramybę, saugumą,
džiaugsmą ir per tave besiliejančią meilę.
Ne tą netikrą ramybę, kurią tau siūlo pa-
saulis ir tie, kurie Manęs vengia. Tokia ra-
mybė ilgai nesitęsia ir neprasiskverbia į
tavo sielos gelmę. Laikina pasaulio tei-
kiama ramybė trumpam nuslopina tavo
skausmą ir tu patiki, kad suradai tai, ko
ieškojai. Po to, kai tas jausmas praeina, tu
ir vėl imi ieškoti to, ką gali rasti tik Manyje.
Ar leisi Man tau padėti? Ar norėtum, kad
įkvėpčiau tavo sielai drąsą ir džiaugsmą?
Brangusis, kaip tik tai Aš ir suteikiu savo
tikriesiems sekėjams. Jie neišvengia gyve-
nimo sunkumų. Tačiau jie turi stiprybę,
kuri išskiria juos iš tų, kurie Manimi neseka
ir nesinaudoja dangaus dovanomis. Aš no-
riu dalinti šias dovanas. Noriu, kad šian-
dien visą dieną sakytum, jog tiki Manimi.

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 83



Ketvirtoji knyga

84

Galbūt tu nepajusi tikėjimo. Tau gali būti
sunku netgi tarti žodžius. Tačiau visvien
savo širdyje šiandien visą dieną sakyk Man,
kad tiki Manimi. Tuomet Aš galėsiu tau su-
teikti malones, padedančias tavo netikėji-
mui. Mes pradėsime naikinti tavyje įsitvir-
tinusias abejones, kurias pasėjo melo tėvas.
Tu neturi ko prarasti. Tu išbandei daugybę
priemonių, stengdamasis numalšinti savo
nepasitenkinimą. Kai kurie iš jūsų, siek-
dami nuraminti savo sielos skausmą, pikt-
naudžiavote savo kūnu. Noriu, kad galvo-
tum apie Mane kaip apie dar vieną
priemonę padėsiančią atremti patiriamus
sunkumus. Jei Aš neįvykdysiu savo pažado
suteikti ramybę ir džiaugsmą, tu galėsi to-
liau tęsti savo paieškas. Tačiau tu turi su-
teikti Man galimybę, o kad ją suteiktum, tu
turi pabūti su Manimi tyloje. Ateik į bažny-
čią, kurioje yra tabernakulis. Tyloje sėdėk
priešais Mane. Leisk Man tau kalbėti, ir Aš
kalbėsiu. Būk drąsi, mažoji siela. Tu juk iš-
bandei daug rizikingesnių dalykų, nei tai.
Ar ne taip? Dabar ateik pas Mane ir suteik
savo Dievui galimybę.

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 84



85

Vasario 21, 2004
Jėzus

Mano vaikai tamsoje nusisuka nuo Manęs ir
visko, kas jiems Mane primena. Kodėl nusi-
suki, jei pamatai kažką, kas tau primena
Mane? Kas yra tavyje, kas sukelia šitą ne-
rimo ar nekantrumo jausmą? Ar taip yra to-
dėl, kad, kai pamatai kažką, primenantį
šventumą, tu bijai, kad pats nesi šventas?
Pagalvok akimirką apie tai, kad tai tavo są-
žinės likutis tau liepia atkreipti dėmesį. Tu
nusisuki, nes žinai, kad, jei atkreipsi dė-
mesį, turėsi keistis. Žodis „pasikeitimas“
reiškia, kad bus kažkas nauja, tačiau taip
pat reiškia, kad reikės atsisakyti kažko
seno. Tavo atveju, tu atsisakysi nuodėmės,
kuri nepadarė tavęs laimingo. Brangi siela,
skirta dangui, nenusigręžk staiga, kai pa-
matai Mano ar Mano tarno paveikslą. Pri-
siversk pažvelgti į Šventąjį. Aš iš tiesų žvel-
giu į tave. Tu tai jauti, nes kitaip
nenusisuktum, pasijutęs nepatogiai. Bijau,
kad tu neteisingai supranti Mano akių
žvilgsnį. Mano žvilgsnis tavęs nesmerkia.
Aš suprantu geriau už tave patį, kodėl tu
vaikščiojai tamsos keliu. Tau niekada ne-
reikės Man nieko aiškinti. Aš skatinu tave
su Manimi kalbėtis, bet tai tik vardan tavo
paties, o ne Mano aiškumo. Ar tavo gyve-
nime yra žmogus, pas kurį tu dažnai ieškai
išminties? Tu eini pas jį patarimo, nes pa-

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 85



Ketvirtoji knyga

86

sitiki jo nuomone. Nors ir labai išmintingas
tas žmogus, tačiau palyginus su Manąja jo
išmintis yra niekis; be to, Aš tave tobulai
myliu. Man rūpi kiekviena tavo gyvenimo
smulkmena. Aš pažįstu tave geriau, nei tu
pats save, o Mano motyvai yra tobulai tyri.
Aš noriu to ir tiktai to, kas yra geriausia
tau. Aš neketinu tavęs išnaudoti, kaip pa-
saulis. Tu gali Manimi pasitikėti, brangioji
siela. Prašau, kalbėkis su Manimi. Po to
klausykis Manęs. Tuomet mes tapsime drau-
gais ir tu suprasi, kad nė viena draugystė
žemėje nėra tokia saugi kaip draugystė tarp
Manęs ir tavęs. Aš tau duosiu viską. Ką tu
Man duosi? Tu Man duosi savo meilę. Tu
duosi savo ištikimybę. Tu Man duosi savo
norą keistis, brangiausiasis, o kaip tik to Aš
iš tavęs ir noriu. Pradžioje gali būti sunku
įsivaizduoti naują gyvenimą: kasryt kitaip
atsibusti ir kitaip praleisti savo dieną. Ta-
čiau tu gali pradėti po truputį. Kasryt atsi-
budęs sakyk: „Jėzau, aukoju Tau savo
dieną.“ Tik tiek. Taip pradėk, ir iškart pa-
jusi permainas. Man reikia tik tavo noro.
Viskas priklausys nuo jo. Tu turi būti drą-
sus, ir Aš tau suteiksiu drąsos. Viskas ateina
iš Manęs.

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 86



87

Vasario 22, 2004
Jėzus

Aš esu su jumis, brangūs nusidėjėliai. Tai
dėl jūsų Aš atėjau pirmą kartą, ir dėl jūsų
sugrįžtu. Mano gailestingumas neturi ribų;
jis liejasi į jūsų pasaulį. Leisk jam lietis per
tave. Tu turi paskatinti ir kitus pas Mane
sugrįžti. Tokia yra tavo misija. Aš noriu,
kad susitaikytum su Manimi. Noriu, kad
pajustum Mano ramybę, o po to neštum tą
ramybę kitiems. Tu pažinsi Mano
džiaugsmą, brangi siela. O tada tu skleisi
Mano džiaugsmą. Priimk šiuos žodžius kaip
didžią dovaną ir džiugiai sutik juos dėl to,
ką jie tau atneša. Šie žodžiai tau duos
dangų, jei tik leisi jiems paveikti tavo sielą.
Aš tau turiu tik gerus planus. Tavo gyveni-
mas žemėje, kurioje tu esi laikinas dangaus
tremtinys, yra skirtas tarnauti Dievo Kara-
lystei. Šiai Karalystei trūksta tavo tarnystės.
Sielos, kurias tu turi pas Mane atvesti, gali
būti apleistos. Žinoma, Aš išlyginu savo
vaikų tarnystės žemėje trūkumus, nes ki-
taip šiuo metu būtų per daug nemylimų, ta-
čiau Man reikalinga tavo tarnystė. Kai to-
limoje ateityje žemės laikas baigsis, tuomet
viskas bus užbaigta ir atbaigta danguje.
Dabar mes turime kovoti, mūsų turi dau-
gėti; mes turime būti ištvermingi. Aš myliu
tave. Aš atleidau tau viską, ką esi kada nors
padaręs prieš Mane ar prieš save. Tu esi

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 87



Ketvirtoji knyga

88

priimtas į Mano glėbį. Mano širdyje yra
vieta tau. Jei tu nors truputį pajudėsi Manęs
link, tu pamatysi – Aš veikiu labai greitai
tam, kad sugrąžinčiau tave į tavo krikščio-
niškosios šeimos saugumą. Mano vaike, ar
atsiliepsi savo Jėzui? Tai Mano balsą tu
girdi šaukiant tave vardu. Ateik pas Mane
dabar. Vieną dieną tu žvelgsi į savo gyve-
nimą ir matysi, kad ši akimirka labai svarbi
tavo amžinybei. Nedvejok. Tavo laikas bai-
gėsi, o Manasis prasidėjo. Nieko nebijok.
Priimk Mano džiaugsmą ir Mano šviesą. Vi-
soje ramybėje nukreipk savo akis į Maną-
sias. 

DFOT LIT Vol 4_1  5/11/2012  11:04 AM  Page 88



Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 89



Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus
Kristaus apaštalai pasauliečiai

Mes siekiame būti suvienyti su Jėzumi savo kasdie-
niame darbe ir savo pašaukimuose tam, kad gauti
malonių nusidėjėlių atsivertimui. Per savo bendradar-
biavimą su Šventąja Dvasia leisime Jėzui per mus lie-
tis į pasaulį, nešdami Jo šviesą. Mes darome tai
vienybėje su Marija, mūsų Švenčiausiąja Motina,
šventųjų bendruomene, visais Dievo angelais ir su
visais apaštalais pasauliečiais. 

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 90



91

Priedas

Gairės apaštalams pasauliečiams

Mes, Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus Kristaus apaštalai
pasauliečiai, sutinkame vykdyti esmines savo kaip kata-
likų pareigas. Be to, mes prisiimame šias dvasines prak-
tikas ir įsipareigojame atlikti jas kaip galima geriau:

1. Rytmečio aukojimą ir atsidavimo maldą bei
trumpą maldą už Šventąjį Tėvą 

2. Kassavaitinę vienos valandos trukmės Eucha-
ristijos adoraciją.

3. Kartą į mėnesį dalyvauti pasauliečių apaštalų
maldos grupėje, kurioje kalbami šventojo
Rožančiaus Šviesos slėpiniai ir skaitoma mėne-
sio žinia.

4. Išpažintį kartą per mėnesį.
5. Toliau sekti Jėzaus Kristaus pavyzdžiu, kaip

nurodyta Šventajame Rašte, atsigręžiant į kitus
su Jo kantrybe ir švelnumu. 

Atsidavimo malda
Brangus Dieve Danguje, prisiekiu savo atsidavimą
Tau. Aš atiduodu Tau savo gyvenimą, savo darbą ir
savo širdį. Todėl prašau man suteikti malonę paklusti
kiekvienam Tavo nurodymui kiek įmanoma tobuliau.
Amen.

Rytmečio aukojimas
O Jėzau, per Nekaltąją Švenčiausiosios Marijos Širdį
aš aukoju Tau šios dienos maldas, darbus, džiaugsmus
ir kentėjimus visomis Tavo Švenčiausiosios Širdies
intencijomis vienybėje su Šventųjų Mišių auka
visame pasaulyje mano nuodėmių atitaisymui ir Šven-
tojo Tėvo intencijomis. Amen.

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 91



Malda už Šventąjį Tėvą
Švenčiausioji Marija, Jėzaus Motina, globok Šventąjį
mūsų Tėvą Benediktą XVI ir laimink visas jo intenci-
jas.

Penki Šviesos slėpiniai:
1. Jėzaus krikštas Jordane
2. Jėzaus apsireiškimas vestuvėse Kanoje
3. Dievo Karalystės skelbimas raginant atsiversti
4. Jėzaus atsimainymas ant Taboro kalno
5. Eucharistijos įsteigimas.

Jėzaus pažadas apaštalams pasauliečiams:

Gegužės 12, 2005
Jūsų žinia sieloms lieka nepakitusi. Svei-
kinkite ir kvieskite kiekvieną sielą į išgel-
bėjimo misiją. Galite patikinti kiekvieną
pasaulietį apaštalą, kad tuomet, kai tik
jis rūpinsis Mano reikalais, Aš rūpinsiuos
jo reikalais. Jie bus Mano Švenčiausioje
Širdyje, Aš juos saugosiu ir ginsiu. Aš
sieksiu kiekvieno jų mylimojo visiško atsi-
vertimo. Tad sielos, kurios tarnaus šioje
išgelbėjimo misijoje kaip Mano mylimi
apaštalai pasauliečiai, pažins ramybę.
Pasaulis negali to žadėti, nes tik dangus
gali suteikti sielai ramybę. Tai iš tiesų yra
dangaus misija, ir Aš kviečiu kiekvieną
dangaus vaiką Man padėti. Jums bus
atlyginta, Mano brangieji.

92

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 92



Maldos 

Maldos Dievui Tėvui
„Kaip aš galiu pasitarnauti savo Tėvui danguje?”
„Aš pasitikiu Tavimi, Dieve. Aš aukoju Tau savo
skausmą nuolankumo dvasioje. Aš tarnausiu Tau bet
kokiomis aplinkybėmis.”
„Dieve, mano Tėve danguje, Tu esi gailestingumas.
Tu myli mane ir matai kiekvieną mano nuodėmę.
Dieve, dabar aš Tavęs šaukiuosi kaip Gailestingojo
Tėvo. Atleisk man kiekvieną mano nuodėmę.
Nuplauk mano sielos dėmes, kad aš ir vėl galėčiau
džiaugtis tobula nekaltybe. Aš pasitikiu Tavimi, Tėve,
kuris esi danguje. Aš Tavimi pasikliauju. Aš Tau
dėkoju. Amen.”
„Dieve, mano Tėve, nuramink mano dvasią ir
nukreipk mano kelią.”
„Dieve, aš klydau. Aš gailiuosi. Vis tiek esu Tavo vai-
kas ir trokštu būti suvienytas su Tavimi.”
„Aš tikiu Dievu. Tikiu, kad Jėzus šaukia mane. Aš
tikiu, jog mano Švenčiausioji Motina paprašė mano
pagalbos. Todėl melsiuosi šią dieną ir kiekvieną kitą
dieną.”
„Dieve, mano Tėve, padėk man suprasti.”

Maldos Jėzui
„Jėzau, aš aukoju Tau savo dieną.”
„Jėzau, kaip Tu norėtumei panaudoti mane šiandien?
Manyje Tu turi ištikimą tarną, Jėzau. Leisk man dirbti
Tavo Karalystės labui.”

93

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 93



„Viešpatie, ką aš galėčiau padaryti šiandien, kad pasi-
ruoščiau Tavo atėjimui? Nukreipk mane, Viešpatie, ir
aš pasirūpinsiu Tavo norais.”
„Viešpatie, padėk man.”
„Jėzau, mylėk mane.”

Maldos angelams
„Dangaus angelai, rodykite man kelią.”
„Brangiausiasis angele sarge, aš trokštu tarnauti
Jėzui išlikdamas ramus. Prašau tavęs išmelsti man
malonių, būtinų išlaikyti Jo dievišką ramybę mano
širdyje.”

Malda už kovojančią sielą
„Jėzau, ką Tu galvoji apie visa tai? Jėzau, ką turėčiau
padaryti dėl šios sielos? Jėzau, parodyk man, kaip į šią
situaciją atvesti Tave?”
„Angele sarge, dėkoju tau už nuolatinį budėjimą šalia
šios sielos. Šventieji danguje, prašau padėti šiam
brangiam angelui.”

Vaikų maldos
„Dangaus Dieve, Tu esi visa ko Sutvėrėjas. Prašau
siųsti savo malones šiam pasauliui.”
„Jėzau, aš myliu Tave.”
„Jėzau, aš Tavimi pasitikiu. Jėzau, aš Tavimi pasiti-
kiu. Jėzau, aš Tavimi pasitikiu.”
„Jėzau, aš aukoju Tau savo dieną.”
„Motina Marija, padėk man būti geram.”

94

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 94



Kaip kalbėti Dievo Gailestingumo
vainikėlį

Dievo Gailestingumo vainikėlis yra kalbamas nau-
dojant penkių dalių Rožinio karoliukus. Vainikėlis
pradedamas dviem pradžios maldomis iš šventosios
Faustinos dienoraščio ir baigiamas baigiamąja
malda.

1. Persižegnokite
Vardan Dievo Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dva-
sios. Amen.

2. Pradžios malda (nebūtinai)
Tu numirei, Jėzau, bet sieloms ištryško gyvybės šalti-
nis, ir visam pasauliui atsivėrė gailestingumo vande-
nynas. O Gyvybės Šaltini, neišmatuojamas
Dieviškasis Gailestingume, apgaubk visą pasaulį ir
išliek Save mums.
O Kraujau ir Vandenie, ištryškęs iš Jėzaus Širdies kaip
gailestingumo mums šaltinis, pasitikiu Tavimi! 

3. Tėve mūsų
Tėve mūsų, kuris esi danguje! Teesie šventas Tavo
vardas, teateinie Tavo karalystė. Teesie Tavo valia
kaip danguje, taip ir žemėje.
Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir
atleisk mums mūsų kaltes, kaip ir mes atleidžiame
savo kaltininkams. Ir neleisk mūsų gundyti, bet gel-
bėk mus nuo pikto. Amen.

95

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 95



4. Sveika, Marija
Sveika, Marija, malonės pilnoji! Viešpats su Tavimi!
Tu pagirta tarp moterų ir pagirtas Tavo Sūnus Jėzus. 
Šventoji Marija, Dievo Motina, melsk už mus, nusi-
dėjėlius, dabar ir mūsų mirties valandą. Amen. 

5. Apaštalų tikybos išpažinimas
Tikiu Dievą Tėvą visagalį, dangaus ir žemės Sutvė-
rėją, ir Jėzų Kristų, vienatinį Jo Sūnų, mūsų Viešpatį,
kuris prasidėjo iš Šventosios Dvasios, gimė iš Merge-
lės Marijos, kentėjo prie Poncijaus Piloto, buvo pri-
kaltas prie kryžiaus, numiręs ir palaidotas; nužengė į
pragarus; trečiąją dieną kėlėsi iš numirusiųjų; įžengė į
dangų; sėdi visagalio Dievo Tėvo dešinėje, iš ten ateis
gyvųjų ir mirusiųjų teisti.
Tikiu Šventąją Dvasią, šventąją visuotinę Bažnyčią,
šventųjų bendravimą, nuodėmių atleidimą, kūno iš
numirusių prisikėlimą ir amžinąjį gyvenimą. Amen. 

6. Amžinasis Tėve
Amžinasis Tėve, aukoju Tau mieliausiojo Tavo
Sūnaus, mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus, Kūną ir
Kraują, Sielą ir Dievystę permaldauti už mūsų ir viso
pasaulio nuodėmes.

7. Kiekvienos dalies maži karoliukai
Dėl skaudžios Jėzaus kančios būk gailestingas mums
ir visam pasauliui.

96

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 96



8. Visos kitos dalys
Kalbėkite „Amžinasis Tėve” (6) ties „Tėve mūsų”
karoliukais, o tada – „Dėl skaudžios Jėzaus kančios”
(7) ties „Sveika, Marija” karoliukais.

9. Pabaikite „Šventas Dieve” malda
Šventas Dieve, šventas Galingasis, šventas Amžina-
sis, pasigailėk mūsų ir viso pasaulio (3 kartus).

10. Baigiamoji malda (nebūtinai)
Amžinasis Dieve, kurio gailestingumas yra begalinis
ir užuojautos lobis neišeikvojamas, meiliai pažvelk į
mus ir padidink mumyse savąjį gailestingumą, kad
sunkiomis akimirkomis mes pajėgtume nenusiminti ir
netaptume prislėgti, bet su didžiu pasitikėjimu atsi-
duotume Tavo šventajai valiai, kuri pati yra Meilė ir
Gailestingumas. 

Norėdami sužinoti daugiau apie Dieviškojo Gailes-
tingumo atvaizdą, Dieviško Gailestingumo Vaini-
kėlį bei apreiškimus Šventajai Faustinai Kovalskai,
prašome kreiptis:

Marians of the Immaculate Conception 
Stockbridge, Massachusetts 01263

Tel. 1-800-462-7426
www.marian.org

97

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 97



LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 98



Kaip kalbėti Rožinį
1. Persižegnokite ir

sukalbėkite
„Apaštalų tikybos
išpažinimą”.

2. Sukalbėkite „Tėve
mūsų”.

3. Tris kartus
sukalbėkite „Sveika,
Marija”.

4. Sukalbėkite „Garbė
Dievui Tėvui”.

5. Paskelbkite pirmąjį
slėpinį, tada
sukalbėkite „Tėve mūsų”.

6. Apmąstydami slėpinį, dešimt kartų sukalbėkite
„Sveika, Marija”.

7. Sukalbėkite „Garbė Dievui Tėvui”. Po
kiekvienos dekados sukalbėkite šią maldą,
kurios pageidavo Švenčiausioji Mergelė Marija
Fatimoje: „O mano Jėzau, atleisk mums mūsų
kaltes, apsaugok mus nuo pragaro ugnies,
nuvesk į dangų visas sielas, o ypač tas, kurios
labiausiai reikalingos Tavo gailestingumo.”

8. Paskelbkite antrąjį slėpinį, tada sukalbėkite
„Tėve mūsų”. Pakartokite 6 ir 7 žingsnius ir
toliau tuo pat būdu tęskite trečią, ketvirtą ir
penktą slėpinius.

9. Užbaigę penkias dalis, ties medalėkėliu
sukalbėkite „Sveika, Karaliene”.

Paprastai, priklausomai nuo metų laiko, Džiaugsmo
slėpiniai yra kalbami pirmadieniais ir šeštadieniais,

9→

5→
4→

3→

2→

1→

{
{6→

7→
8→

99

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 99



100

Kančios slėpiniai – antradieniais ir penktadieniais,
Garbės slėpiniai – trečiadieniais ir sekmadieniais, o
Šviesos slėpiniai – ketvirtadieniais.

Popiežiaus apmąstymai 
slėpinių tema

Džiaugsmo slėpiniai
Džiaugsmo slėpiniai yra pažymėti džiaugsmo,
kylančio iš Įsikūnijimo įvykio. Tai tampa aišku nuo
pat pirmojo slėpinio – apreiškimo, kur Gabrieliaus
pasveikinimas Nazareto Mergelei yra susiejamas su
mesijo laukimo džiaugsmu: „Džiūgauk, Marija”.
Visa išganymo istorija vedė prie šio pasveikinimo
(meldžiamasi pirmadieniais ir šeštadieniais, o
Advento ir šv. Kalėdų laikotarpiu – ir sekmadie-
niais).

Šviesos slėpiniai
Pereidami nuo paslėptos Jėzaus kūdikystės ir vai-
kystės Nazarete prie viešojo Jėzaus gyvenimo,
mūsų apmąstymai nuneša mus į tuos slėpinius,
kurie gali būti pavadinti Šviesos slėpiniais. Iš tik-
rųjų, visas Jėzaus slėpinys yra Šviesos slėpinys. Jis
yra „Pasaulio Šviesa” (Jn 8:12). Tačiau ši tiesa ypa-
tingai nušvinta Jo viešojo gyvenimo metu (mel-
džiamasi ketvirtadieniais). 

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 100



Kančios slėpiniai
Evangelija ypatingą reikšmę teikia Kančios slėpi-
niams. Nuo pat pradžių krikščioniškasis pamaldu-
mas, o ypač Gavėnios metu atsidavimas Kryžiaus
keliams buvo sutelktas į atskirus Kančios momen-
tus, suvokiant, kad kaip tik ji yra Dievo meilės
apreiškimo aukščiausias taškas ir mūsų išganymo
šaltinis (meldžiamasi antradieniais ir penktadie-
niais, o taip pat  – sekmadieniais Gavėnios metu).

Garbės slėpiniai
„Mąstymas apie Kristaus veidą, negali sustoti ties
Nukryžiuotojo paveikslu. Jis yra Prisikėlusysis!”
Rožinis visada išreiškė šį žinojimą, gimusį iš tikė-
jimo, ir kvietė tikintįjį prasibrauti pro kančios
tamsą, kad galėtų pažvelgti į prisikėlusiojo ir dan-
gun žengiančiojo Kristaus garbę... Pati Marija buvo
pakylėta į tą pačią garbę dangun ėmimu (meldžia-
masi trečiadieniais ir sekmadieniais.)

Iš Apaštališkojo laiško Mergelės Marijos Rožinis,
Popiežius Jonas Paulius II, spalio 16, 2002.

101

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 101



Rožinio maldos

Persižegnojimas
Vardan Dievo Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dva-
sios. Amen.

Apaštalų tikybos išpažinimas
Tikiu Dievą Tėvą visagalį, dangaus ir žemės Sutvė-
rėją, ir Jėzų Kristų, vienatinį Jo Sūnų, mūsų Vieš-
patį, kuris prasidėjo iš Šventosios Dvasios, gimė iš
Mergelės Marijos, kentėjo prie Poncijaus Piloto,
buvo prikaltas prie kryžiaus, numiręs ir palaidotas;
nužengė į pragarus; trečiąją dieną kėlėsi iš numiru-
siųjų; įžengė į dangų; sėdi visagalio Dievo Tėvo
dešinėje, iš ten ateis gyvųjų ir mirusiųjų teisti.

Tikiu Šventąją Dvasią, šventąją visuotinę Bažny-
čią, šventųjų bendravimą, nuodėmių atleidimą,
kūno iš numirusių prisikėlimą ir amžinąjį gyve-
nimą. Amen. 

Tėve mūsų
Tėve mūsų, kuris esi danguje! Teesie šventas Tavo
vardas, teateinie Tavo karalystė. Teesie Tavo valia
kaip danguje, taip ir žemėje.

Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir
atleisk mums mūsų kaltes, kaip ir mes atleidžiame
savo kaltininkams. Ir neleisk mūsų gundyti, bet gel-
bėk mus nuo pikto. Amen.

102

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 102



Sveika, Marija
Sveika, Marija, malonės pilnoji! Viešpats su
Tavimi! Tu pagirta tarp moterų ir pagirtas Tavo
Sūnus Jėzus. 

Šventoji Marija, Dievo Motina, melsk už mus,
nusidėjėlius, dabar ir mūsų mirties valandą. Amen. 

Garbė Dievui Tėvui
Garbė Dievui Tėvui ir Sūnui, ir Šventajai Dvasiai.
Kaip buvo pradžioje, dabar ir visados, ir per
amžius. Amen.

Sveika, Karaliene
Sveika, Karaliene, gailestingoji Motina, mūsų
gyvybe, paguoda ir viltie, sveika! Tavęs šaukiamės
ištremtieji Ievos vaikai, Tavęs ilgimės, verkdami ir
vaitodami šiame ašarų klonyje. Todėl Tu, mūsų
Užtarėja, savo gailestingas akis į mus atkreipki ir
Jėzų, garbingą, mylimąjį Sūnų, mums po šios trem-
ties parodyk. O geroji, o malonioji, o mieliausioji
Mergele Marija!

Melski už mus, šventoji Dievo Gimdytoja, kad tap-
tume verti Kristaus žadėjimų.

103

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 103



Slėpiniai

Pirmasis Džiaugsmo slėpinys: 
Apreiškimas
Atėjęs pas ją, angelas tarė: „Sveika, malonėmis
apdovanotoji! Viešpats su tavimi!” (Lk 1:28)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: nuolankumas.

Antrasis Džiaugsmo slėpinys: 
Aplankymas
Elžbieta pasidarė kupina Šventosios Dvasios. Ji
balsiai sušuko: „Tu labiausiai palaiminta iš visų
moterų ir palaimintas tavo įsčių vaisius!” 

(Lk 1:41-42)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: artimo meilė.

Trečiasis Džiaugsmo slėpinys: 
Jėzaus gimimas
Ji pagimdė savo pirmagimį sūnų, suvystė jį vystyk-
lais ir paguldė ėdžiose, nes jiems nebuvo vietos
užeigoje. (Lk 2:7)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: neturtas.

104

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 104



Ketvirtasis Džiaugsmo slėpinys: 
Paaukojimas
Pasibaigus Mozės įstatymo numatytoms apsiva-
lymo dienoms, Juozapas ir Marija nunešė kūdikį į
Jeruzalę paaukoti Viešpačiui, - kaip parašyta Vieš-
paties įstatyme: Kiekvienas pirmgimis berniukas
bus pašvęstas Viešpačiui. (Lk 2:22-23)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: paklusnumas.

Penktasis Džiaugsmo slėpinys: 
Marija ir Juozapas randa Jėzų šventykloje
Pagaliau po trijų dienų rado jį šventykloje, sėdintį
tarp mokytojų, besiklausantį jų ir juos beklausinė-
jantį. (Lk 2:46)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: džiaugsmas atrandant Jėzų.

Pirmasis Šviesos slėpinys:
Jėzaus krikštas
Pakrikštytas Jėzus tuoj išbrido iš vandens. Staiga
jam atsivėrė dangus, ir jis pamatė Dievo Dvasią,
sklendžiančią žemyn it balandį ir nusileidžiančią
ant jo. O balsas iš dangaus prabilo: „Šitas yra mano
mylimasis Sūnus, kuriuo aš gėriuosi.”(Mt 3:16-17)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: atvirumas Šventajai Dvasiai.

105

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 105



Antrasis Šviesos slėpinys:
Vestuvės Kanoje
Jo motina tarė tarnams: „Darykite, ką tik jis jums
lieps.” …Jėzus jiems liepė: „Pripilkite indus van-
dens.” Jie pripylė sklidinus. (Jn 2:5-7)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: per Mariją pas Jėzų.

Trečiasis Šviesos slėpinys:
Dievo Karalystės skelbimas
Eikite ir skelbkite, kad prisiartino dangaus kara-
lystė. Gydykite ligonius, prikelkite mirusiuosius,
apvalykite raupsuotus, išvarinėkite demonus.
Dovanai gavote, dovanai ir duokite! (Mt 10:7-8)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: atgaila ir pasitikėjimas Dievu.

Ketvirtasis Šviesos slėpinys:
Atsimainymas
Besimeldžiant jo veido išvaizda pasikeitė, o drabu-
žiai pasidarė skaisčiai balti. O iš debesies aidėjo
balsas: „Šitas mano išrinktasis Sūnus, jo klausy-
kite!” (Lk 9:29, 35)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: šventumo troškimas.

106

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 106



Penktasis Šviesos slėpinys:
Eucharistijos įsteigimas
Ir, paėmęs duonos, jis sukalbėjo padėkos maldą,
laužė ją ir davė apaštalams, tardamas: „Tai yra
mano kūnas, kuris už jus atiduodamas. Tai darykite
mano atminimui.” Lygiai taip po vakarienės jis
paėmė taurę, sakydamas: „Ši taurė yra Naujoji San-
dora mano kraujyje, kuris už jus išliejamas.” 

(Lk 22:19-20)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: adoracija.

Pirmasis Kančios slėpinys:
Agonija Alyvų kalne
Mirtino sielvarto apimtas, jis dar karščiau meldėsi.
Jo prakaitas pasidarė tarsi tiršto kraujo lašai, var-
vantys žemėn. Atsikėlęs po maldos, jis atėjo pas
mokinius ir rado juos iš liūdesio užmigusius.

(Lk 22:44-45)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: gailestis dėl nuodėmės.

Antrasis Kančios slėpinys:
Jėzaus nuplakimas
Tuomet Pilotas ėmė ir nuplakdino Jėzų. (Jn 19:1)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: tyrumas.

107

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 107



Trečiasis Kančios slėpinys:
Vainikavimas erškėčiais
Jie išrengė jį ir apsiautė raudona skraiste. Nupynė
erškėčių vainiką, uždėjo jam ant galvos, o į jo
dešinę įspraudė nendrę. (Mt 27:28-29)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: drąsa.

Ketvirtasis Kančios slėpinys:
Kryžiaus nešimas
Nešdamas savo kryžių, jis ėjo į vadinamąją Kauko-
lės vietą, hebrajiškai Golgotą. (Jn 19:17)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: kantrumas.

Penktasis Kančios slėpinys:
Nukryžiavimas
O Jėzus galingu balsu sušuko: Tėve, į tavo rankas
atiduodu savo dvasią. Ir su tais žodžiais numirė. 

(Lk 23:46)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: ištvermė.

108

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 108



Pirmasis Garbės slėpinys:
Prisikėlimas
Nenusigąskite! Jūs ieškote nukryžiuotojo Jėzaus
Nazarėno. Jis prisikėlė, jo čia nebėra. Štai vieta, kur
jį buvo paguldę. (Mk 16:6)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: tikėjimas.

Antrasis Garbės slėpinys:
Dangun žengimas
Baigęs jiems kalbėti, Viešpats Jėzus buvo paimtas į
dangų ir atsisėdo Dievo dešinėje. (Mk 16:19)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: viltis.

Trečiasis Garbės slėpinys:
Šventosios Dvasios atsiuntimas
Visi pasidarė pilni Šventosios Dvasios ir pradėjo
kalbėti kitomis kalbomis, kaip Dvasia jiems davė
prabilti. (Apd 2:4)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: Dievo meilė.

109

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 109



110

Ketvirtasis Garbės slėpinys:
Marijos dangun ėmimas
Tu esi Jeruzalės garbė! Tu esi didis Izraelio
pasididžiavimas! Tu esi nuostabi mūsų tautos
šlovė! Savo ranka visa tai padarei, nuostabų žygį
įvykdei Izraeliui, - Dievas juo gėrisi. Telaimina
tave VIEŠPATS Visagalis per amžių amžius!

(Jdt 15:9-10)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: laimingos mirties malonė.

Penktasis Garbės slėpinys:
Vainikavimas
Ir pasirodė danguje didingas ženklas: moteris,
apsisiautusi saule, po jos kojų mėnulis, o ant galvos
dvylikos žvaigždžių vainikas. (Apr 12:1)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: pasitikėjimas Marijos užtarimu.

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 110



Priedas

111

Ši knyga yra pelno nesiekiančios misijos dalis.
Mūsų Dievas norėjo, kad šiuos žodžius

paskleistume tarp tautų.

Prašome mums padėti.

Jei norėtumėte paremti mus finansiškai, 
prašome kreiptis adresu:

JAV:
Direction for Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458

1-708-496-9300

Airijoje: 
Drumacarrow
Bailieborough

Co. Cavan.
Republic of Ireland 

Tel.: 011-353-42-969-4947 
arba 011-353-42-969-4734

contactus@dfot.ie

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 111



112

Knygos

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei.

Pirmoji knyga: Mintys apie dvasingumą

Antroji knyga: Pokalbiai su Eucharistine 
Jėzaus Širdimi

Trečioji knyga: Dievas Tėvas kalba savo 
vaikams

Švenčiausioji Motina 
kalba savo vyskupams,
kunigams ir tikintiesiems

Ketvirtoji knyga: Jėzus Karalius
Dangus kalba kunigams
Jėzus kalba nusidėjėliams

Šeštoji knyga: Dangus kalba šeimoms

Septintoji knyga: Sveikinimai iš dangaus

Devintoji knyga: Angelai

Dešimtoji knyga: Jėzus kalba savo 
apaštalams

Penktoji ir Aštuntoji knygos bus išspausdintos
vėliau. 

Šias knygas galite nusipirkti internete adresu
www.directionforourtimes.org. 

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 112



Dangus kalba bukletai

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei.

Šie bukletai priklauso serijai Nurodymai mūsų
laikams, duoti Anne, pasaulietei apaštalei. Juos
galite gauti individualiai iš Nurodymų mūsų
laikams, leidėjų:

Dangus kalba apie abortus
Dangus kalba apie priklausomybes
Dangus kalba nukentėjusiems nuo dvasininkų
Dangus kalba kunigų ir vienuolių sieloms
Dangus kalba apie depresiją
Dangus kalba apie skyrybas 
Dangus kalba kaliniams
Dangus kalba kariams 
Dangus kalba apie stresą
Dangus kalba jauniems žmonėms

Dangus kalba atsiskyrusiems nuo Bažnyčios
Dangus kalba mąstantiems apie savižudybę
Dangus kalba mirštantiems
Dangus kalba nepažįstantiems  Jėzaus
Dangus kalba išgyvenantiems tragediją
Dangus kalba bijantiems skaistyklos
Dangus kalba atstūmusiems Dievą
Dangus kalba tiems, kurie stengiasi atleisti
Dangus kalba kenčiantiems nepriteklių
Dangus kalba tėvams, nerimaujantiems dėl vaikų

išganymo

113

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 113



Kitos Anne, pasaulietės apaštalės, knygos

Kopimas į kalną
Ieškant kelio į šventumą.

Anne aprašo dangaus patirtis. 

Gailestingumo migla
Dvasinis Karas.

Anne aprašo skaistyklos patirtis.  

Ginant paklusnumą ir 
apmąstymai apie kunigystę

Apmąstymai temomis, artimomis Jėzaus Širdžiai

Interviu su Anne, pasauliete apaštale

VHS ir DVD formato įrašus, padarytus Focus
Worldwide Network, galite įsigyti aplankę mūsų

tinklalapį www.directionforourtimes.com.

114

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 114



115

Jėzus per Anne perduoda žinią pasauliui
kiekvieno mėnesio pirmąją dieną. 
Šias žinias kas mėnesį rasite mūsų

žiniatinklio puslapyje adresu
www.directionforourtimes.org 
arba paskambinkite mums, kad

įtrauktume jus į savo elektroninio pašto
adresus, telefonu 1-708-496-9300.

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 115



Leidėjo pastaba dėl vertimo

Ši knyga yra vertinys iš anglų kalba parašyto teksto, kurio
paskelbimui leidimą suteikė didžiai gerbiamas Kilmoro
(Airija) vyskupas Leo O‘Reilly. 

Direction for Our Times leidėjai labai stengėsi užtikrinti,
kad šis vertimas kiek įmanoma tiksliau atspindėtų originalų
tekstą. Tačiau vertimo procese tekstas visuomet daugiau ar
mažiau interpretuojamas. Radusius vertimo klaidų, galimai
darančių šį tekstą nesuderinamu su Katalikų Bažnyčios
mokymu, prašome pranešti mums, kad galėtume apie tai infor-
muoti už vertimus atsakingą kunigą.

Pastabas dėl vertimo klaidų prašome siųsti vertimų koordi-
natoriui į vieną iš šių Direction for Our Times filialų:

JAV:
Direction for Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458

contactus@directionforourtimes.com

Airijoje:
Direction for Our Times

Drumacarrow
Bailieborough

Co. Cavan
Republic of Ireland
contactus@dfot.com

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  11:58 AM  Page 116


